

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

**NUTARIMAS
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS
LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO SAVININKO TEISIŲ IR PAREIGŲ BEI
TURTO PERDAVIMO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBEI**

Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 20 straipsnio 1 dalies 4 ir 5 punktais, 27 straipsnio 1 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 5 dalimi, įgyvendindama Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybės tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybės“ ir atsižvelgdama į Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 19 d. sprendimą Nr. 1-580 „Dėl sutikimo perimti biudžetinės įstaigos Lietuvos vaikų ir jaunimo centro savininko teises bei pareigas ir turtą“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:

1. Perduoti:

1.1. Vilniaus miesto savivaldybės nuosavybės savarankiškai savivaldybės funkcijai įgyvendinti Lietuvos vaikų ir jaunimo centro (toliau – Įstaiga) savininkės teises ir pareigas, kurias įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija;

1.2. Vilniaus miesto savivaldybės nuosavybės savarankiškai savivaldybės funkcijai įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausančią ir šiuo metu Įstaigos patikėjimo teise valdomą:

1.2.1. nekilnojamąjį turtą Vilniuje, Konstitucijos pr. 25:

1.2.1.1. pastatą – vaikų ir jaunimo centrą su baseino ir viešbučio patalpomis (unikalus numeris – 1098-7019-0017, bendras plotas – 11754,72 kv. metro, likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. 4 700 441,56 euro (keturi milijonai septyni šimtai tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt vienas euras penkiasdešimt šeši centai);

1.2.1.2. pastatą – apšvietimo bokštą (unikalus numeris – 1098-7019-0028, užstatytas plotas – 5,00 kv. metrai, likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 2 201,00 euras (du tūkstančiai du šimtai vienas euras);

1.2.1.3. kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (kiemo aikštelė, tvora, tribūnos) (unikalus numeris – 1098-7019-0039, likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 26 142,73 euro (dvidešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt du eurai septyniasdešimt trys centai);

1.2.2. ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą, kurio bendra likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 151 643,06 euro (vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai šeši centai), pagal 1 priedą;

1.2.3. trumpalaikį materialųjį turtą, kurio bendra įsigijimo vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 332 501,95 euro (trys šimtai trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai vienas euras devyniasdešimt penki centai), pagal 2 priedą.

2. Pavesti:

2.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai asignavimus, numatytus įstaigos veiklai užtikrinti nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d., 1 335 600,00 eurų (vienas milijonas trys šimtai trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai eurų), iš jų valstybės biudžeto 423 500,00 eurų (keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai eurų), pajamų įmokų 912 100,00 eurų (devyni šimtai dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų), perduoti Vilniaus miesto savivaldybei.

2.2. Lietuvos Respublikos finansų ministerijai rengiant Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projektą, sumažinti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai skiriamus asignavimus 3 216 000,00 eurų (trys milijonai du šimtai šešiolika tūkstančių eurų), iš jų valstybės biudžeto 1 431 000,00 eurų (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt vienas tūkstantis eurų), pajamų įmokų 1 785 000,00 eurų (vienas milijonas septyni šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai eurų) ir šia suma padidinti asignavimus Vilniaus miesto savivaldybei įstaigos veiklai užtikrinti.

3. Įgalioti:

3.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją pasirašyti 1.1 papunktyje nurodytų teisių ir pareigų perdavimo–priėmimo aktą;

3.2. Įstaigą pasirašyti 1.2 papunktyje nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktus.

4. Šis nutarimas, išskyrus 2 punktą, įsigalioja 2020 m. rugsėjo 1 d.

Ministras Pirmininkas

Švietimo, mokslo ir sporto ministras

**VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO
TURTO SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Turto inventorinis numeris	Turto pavadinimas	Kiekis, vienetais	Turto vieneto įsigijimo vertė, eurai	Turto vieneto likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d., eurai	Bendra likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d., eurai
		Ilgalaikis materialusis turtas				
1.	1254001	Mobilusis telefonas „Apple Iphone 5S“	1	923,89	0,00	0,00
2.	1254002	Mobilusis telefonas „iPhone 6S 64GB“	1	725,58	0,00	0,00
3.	1254003	Komutatorius „Dell X-Series X1018P“	1	520,00	317,98	317,98
4.	1254004	Mobilusis telefonas „iPhone 8 PLUS 256GB Gold“	1	1047,62	436,38	436,38
5.	1254005	Skaitmeninis fotoaparatas „Canon EOS 800D body“	1	690,00	416,78	416,78
6.	1254006	Patalpų apsaugos sistema	1	9 981,86	7 604,46	7 604,46
7.	1254007	Mobilusis telefonas „Apple iPhone XS Max 256GB“	1	1 359,24	906,12	906,12
8.	1254008	Mobilusis telefonas „Apple iPhone XS Max 256 GB“	1	1 359,24	906,12	906,12
9.	1255001	Elektroninis fotometras	1	974,05	950,85	950,85
10.	1281001	Priedai prie Recepcijos	1	601,76	119,00	119,00
11.	1281001-1	Recepcija su darbo stalais	1	1 215,27	240,46	240,46

12.	1281002	Mobili spinta raktams (2-jų dalių)	1	710,68	140,85	140,85
13.	1281003	Rūbinės baldai	1	579,24	151,09	151,09
14.	1281004	Spinta daiktams saugoti	1	434,43	112,82	112,82
15.	1281005	Darbo stalas	1	314,82	91,78	91,78
16.	1281006	Kulinarijos burelio baldai	1	1 274,33	398,51	398,51
17.	1281007	Poilsio kambario baldai 1	1	1 317,77	425,32	425,32
18.	1281008	Poilsio kambario baldai 2	1	680,61	219,76	219,76
19.	1281009	Info baldai	1	850,00	354,40	354,40
20.	1281010	Info baldai	1	850,00	354,40	354,40
21.	1281011	Info baldai	1	850,00	354,40	354,40
22.	1281012	Baras (stalas)	1	600,00	250,00	250,00
23.	1281013	Baras su spintelėmis	1	1 000,00	416,48	416,48
24.	1281014	Baras su stalčiais	1	800,00	333,52	333,52
25.	1281015	Stalas	1	900,00	412,24	412,24
26.	1281016	Stalas	1	900,00	412,24	412,24
27.	1281017	Stalas	1	900,00	412,24	412,24
28.	1281018	Kėdė „Diffrient World“	1	533,88	250,32	250,32
29.	1281019	Kėdė „Diffrient World“	1	533,88	250,32	250,32
30.	1281020	Kėdė „Diffrient World“	1	533,88	250,32	250,32
31.	1281021	Sofa „Vilme“	1	1 039,00	681,94	681,94
32.	1281022	Minkštasuolis (2,3 × 0,8 × 0,89 m)	1	713,90	550,22	550,22
33.	1281023	Riedlenčių spinta	1	850,00	681,85	681,85
34.	1281024	Virtuvės baldai (spinta su kriaukle)	1	3 160,00	2 962,48	2 962,48
35.	1282001	Nešiojamasis kompiuteris „HP Pavilion 15-e, Wind-8,15.6“	1	558,68	0,00	0,00
36.	1282003	Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 450G1i3-15.6“	1	484,92	0,00	0,00
37.	1282004	Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 450G1i3-15.6“	1	484,92	0,00	0,00
38.	1282005	Nešiojamasis kompiuteris „HP 250g1 Intel 15.6“ su „Wing.8.1 Pro“	1	338,86	0,00	0,00
39.	1282007	Taupykla „Net Storage Server“ (4	1	718,26	0,00	0,00

		diskai)				
40.	1282008	Nešiojamasis kompiuteris „HP 250G1 Intel15.6“ (Win8)	1	362,03	0,00	0,00
41.	1282009	Nešiojamasis kompiuteris „MacBook Pro 13-Inch“	1	1 508,34	0,00	0,00
42.	1282010	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron 15.6“ (Win.8.1) (3537)	1	542,55	0,00	0,00
43.	1282011	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron 15.6“ (Win.8.1) (3537)	1	542,55	0,00	0,00
44.	1282012	Nešiojamasis kompiuteris „HP 250G1 Intel 15.6“	1	384,04	0,00	0,00
45.	1282013	Nešiojamasis kompiuteris „HP 250G1 Intel 15.6“	1	384,04	0,00	0,00
46.	1282014	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron 15 (3521) 15.6“	1	420,53	0,00	0,00
47.	1282016	Planšetinis kompiuteris „iPad 128GB Air Wi-Fi“	1	717,57	0,00	0,00
48.	1282017	Nešiojamasis kompiuteris „DELL Latitude 3440 14HD+“	1	659,46	0,00	0,00
49.	1282018	Nešiojamasis kompiuteris „DELL Latitude 3440 14.0“	1	651,93	0,00	0,00
50.	1282019	Serveris „NET Storage NAS RAID“	1	291,65	0,00	0,00
51.	1282020	Nešiojamasis kompiuteris „LENOVO ThinkPad S440 14“	1	1 027,25	0,00	0,00
52.	1282021	Nešiojamasis kompiuteris „N.K ACER 15“ RUS 8GB/1TB W8.1“	1	760,00	0,00	0,00
53.	1282022	Nešiojamasis kompiuteris „NK ACER NB 15“ 8 GB“	1	760,00	0,00	0,00
54.	1282023	Nešiojamasis kompiuteris „NK ACER 15“ 8GB“	1	669,00	0,00	0,00
55.	1282024	Nešiojamasis kompiuteris „NK ACER NB 15“ 240GB W8.1“	1	760,00	25,14	25,14
56.	1282025	Kompiuteris „Lenovo AIO E73z	1	759,05	25,35	25,35

		20“				
57.	1282026	Kompiuteris „Lenovo AIO 20“, Win 8.1“	1	759,05	38,00	38,00
58.	1282027	Kompiuteris „Lenovo AIO 20“, Win 8.1“	1	759,05	38,00	38,00
59.	1282028	Nešiojamasis kompiuteris „NK ACER E5-572 15,6“ 8 GB“	1	764,00	51,12	51,12
60.	1282029	Nešiojamasis kompiuteris „NK ACER E5-572 15,6“ 8GB	1	764,00	51,12	51,12
61.	1282030	NK Acer E5-572 15,6“ 8 GB“	1	764,00	51,12	51,12
62.	1282031	Bylų talpykla 4Bay/No HDD (4 SD-512GB)	1	1 170,79	156,27	156,27
63.	1282032	Nešiojamasis kompiuteris „MacBook Air 13-inch“	1	1 198,00	179,53	179,53
64.	1282033	Stacionarus kompiuteris HP (AIO 20-inch W10, SuperMulti DVD)	1	804,28	161,08	161,08
65.	1282034	Stacionarus kompiuteris HP (AIO 20-inch, 8GB.Wind10 SuperMu)	1	804,28	174,48	174,48
66.	1282035	Nešiojamasis kompiuteris „MacBook Air 13-inch Core i5/8GB/128GB/“	1	867,75	202,59	202,59
67.	1282036	Nešiojamasis kompiuteris „Asus K501 15,6“, LED, 8GB“	1	540,00	153,00	153,00
68.	1282037	Nešiojamasis kompiuteris „Asus K501 15,6“ LED/Intel Core i5-6200“	1	990,00	280,50	280,50
69.	1282038	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo 300, 15,6“, 8GB, Offic“	1	726,00	254,10	254,10
70.	1282039	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron 13,3“, 8GB“	1	877,25	307,07	307,07
71.	1282040	Nešiojamasis kompiuteris „Dell VOS 3568 15“ ENG/8/256GB WIN10“	1	665,50	244,08	244,08
72.	1282041	Nešiojamasis kompiuteris „DELL	1	798,60	306,13	306,13

		Vostro 14“ENG/8/256GB/Win10“				
73.	1282042	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo ThinkPad 15,6“, 8GB, Intel Cor“	1	798,60	332,75	332,75
74.	1282043	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo ThinkPad 15,6“, 8GB, Intel Cor“	1	798,60	332,75	332,75
75.	1282044	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, FullHD, Intel Cor“	1	931,70	434,74	434,74
76.	1282045	Stacionarus kompiuteris „Intel, 120GB, Win. Home10“	1	527,67	255,18	255,18
77.	1282046	Stacionarus kompiuteris „Intel, 120GB, Win. Home10“	1	527,67	255,18	255,18
78.	1282047	Stacionarus kompiuteris „Intel, 120GB, Win. Home10“	1	527,67	255,18	255,18
79.	1282048	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“ Full HD, Int“	1	931,70	450,27	450,27
80.	1282049	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“ Full HD, Int“	1	931,70	450,27	450,27
81.	1282050	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, Intel Cor“	1	726,00	375,10	375,10
82.	1282051	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo ThinkPad 14,0“, Full H“	1	2 299,00	1 226,04	1 226,04
83.	1282052	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron, 15,6“, 8GB, Win10“	1	919,60	521,02	521,02
84.	1282053	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron, 15,6“, 8GB, Win10“	1	919,60	521,02	521,02
85.	1282054	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, FullHD 8GB, Win10“	1	810,70	472,95	472,95
86.	1282055	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, FullHD 8GB, Win10“	1	919,60	536,35	536,35
87.	1282056	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron 15,6“, Win, 8G“	1	955,90	573,58	573,58
88.	1282057	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 14“, 8GB, Win10“	1	919,60	551,68	551,68
89.	1282058	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo	1	665,50	410,43	410,43

		/15,6"/RAM 8GB/256GB/"				
90.	1282059	Procesorius stacionarus kompiuterio „Intel i5-8400, Win10“	1	1 149,50	727,98	727,98
91.	1282060	Stalinis kompiuteris „Dell Inspiron“	1	804,65	509,63	509,63
92.	1282061	Stalinis kompiuteris „Dell Inspiron“	1	804,65	523,04	523,04
93.	1282062	Stalinis kompiuteris „Dell Inspiron“	1	804,65	523,04	523,04
94.	1282063	Stalinis kompiuteris „Dell Inspiron“	1	804,65	523,04	523,04
95.	1282064	Kompiuteris „Dell Inspiron AiO, 23,8“, 8G“	1	816,75	558,16	558,16
96.	1282065	Kompiuteris „Dell Inspiron AiO, 23,8“, 8G“	1	816,75	558,16	558,16
97.	1282066	Nešiojamasis kompiuteris „Apple MacBook Pro 13“	1	2 699,72	1 889,72	1 889,72
98.	1282067	Nešiojamasis kompiuteris „MacBook Pro 13,3“ 8GB/256“	1	1 565,00	1 147,72	1 147,72
99.	1282068	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, 8GB RAM, 256GB, Win. 10Pro“	1	701,80	514,60	514,60
100.	1282069	Stacionarus kompiuteris „Intel i-3-8100, Win 10Home, 120GB“	1	665,50	488,06	488,06
101.	1282070	Stacionarus kompiuteris „Intel i-3-8100, Win 10Home, 120GB“	1	665,50	488,06	488,06
102.	1282071	Stalinis kompiuteris „Lenovo V530“	1	1 137,40	853,00	853,00
103.	1282072	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, 8GB, 256GB, Win10“	1	931,70	698,75	698,75
104.	1282073	Stacionarus kompiuteris „Core I3-8100/240GB/8GB/"	1	605,00	463,88	463,88
105.	1282074	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo V330 15,6"/ 8GB/256GB/Win10P“	1	780,45	598,31	598,31
106.	1282075	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo V330 15,6"/ 8GB/256GB/Win10P“	1	780,45	598,31	598,31
107.	1282076	Nešiojamasis kompiuteris „Dell	1	792,55	620,82	620,82

		Vostro 3580 15,6“ 8GB, 256GB, Win10P“				
108.	1282077	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 3580 15,6“ 8GB, 256GB, Win10P“	1	792,55	620,82	620,82
109.	1282078	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 3580, 15,6“, 256GB, Win10 Pro“	1	762,30	609,78	609,78
110.	1282079	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, RAM8GB, 256GB, Win10Pro“	1	762,30	622,49	622,49
111.	1282080	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“, RAM8GB, 256GB, Win10Pro“	1	762,30	622,49	622,49
112.	1282081	Nešiojamasis kompiuteris „NK Dell Vostro 15,6“ 8GB, Win 10Pro“	1	762,30	635,20	635,20
113.	1282082	Kompiuteris „AIO 23,8“, 8GB, Win10Pro“	1	1 137,40	947,80	947,80
114.	1282083	Nešiojamasis kompiuteris „NB VOS 15“, 8GB/256GB DELL“	1	762,30	647,91	647,91
115.	1282084	Nešiojamasis kompiuteris „NB VOS 15“, 8GB/256GB DELL“	1	762,30	647,91	647,91
116.	1282085	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Vostro 15,6“ 256GB, Win10 Pro“	1	762,30	660,62	660,62
117.	1282086	Stacionarus kompiuteris „Gigabyte GA-A320M-H, Win10 Pro“	1	561,44	505,28	505,28
118.	1282087	Stacionarus kompiuteris „Gigabyte GA-A320M-H, Win10 Pro“	1	561,44	505,28	505,28
119.	1282088	Stacionarus kompiuteris „AMD Ryzen 3 1200, Win 10 Home, 250GB“	1	580,80	532,40	532,40
120.	1282089	Stacionarus kompiuteris „AMD Ryzen 3 1200, Win 10 Home, 250GB“	1	580,80	532,40	532,40

121.	1282090	Stacionarus kompiuteris Case/Golden Tiger, SSD128, W“	1	580,80	542,08	542,08
122.	1282091	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron 15,6“ 8GB/256GB Win10“	1	762,30	724,17	724,17
123.	1282092	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Inspiron 15,6“ 8GB/256GB Win10“	1	762,30	724,17	724,17
124.	1283001	Nepertraukiamos elektros srovės šaltinis „Vanguard 2000VA/14“	1	528,56	69,36	69,36
125.	1283002	Tinklo komutatorius „SF300-24 port“	1	352,66	54,46	54,46
126.	1283003	Tinklo komutatorius „Cisco SRW224G4P“	1	352,09	58,77	58,77
127.	1283004	Interaktyvi lenta „Multiboard Prestigio (70“)“	1	4 547,90	756,71	756,71
128.	1283005	Interaktyvi lenta „Multiboard Prestigio (84“)“	1	8 616,77	1 434,06	1 434,06
129.	1283006	Multimedija projektorius „Epson EB-1970W“	1	1 196,13	270,53	270,53
130.	1283007	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis „AEG Protect C.20“	1	520,32	0,00	0,00
131.	1283008	Projektorius „HITACHI CPDH300“	1	520,20	154,99	154,99
132.	1283009	Projektorius „Optima X304M“	1	871,20	466,77	466,77
133.	1291001	Katilų, indų plovimo mašinų „Metos Kitchen Intellig“	1	2 739,88	151,79	151,79
134.	1291002	Elektrinė viryklė AEG 47056VS-MN	1	420,45	29,17	29,17
135.	1291003	Televizorius „Hitachi Ultra HD 49“(123 cm)	1	583,22	234,92	234,92
136.	1291004	Televizorius LG TV SET LCD 49“/49“	1	524,00	240,08	240,08
137.	1291005	Televizorius „Hitachi Ultra HD TV, 49“	1	526,35	307,05	307,05
138.	1291006	Plaukų džiovintuvas NEPTUNE 150 × 34,8 × 384 mm	1	846,32	552,32	552,32

139.	1291007	Automatinis baseino valymo robotas MP3 M	1	7 925,50	5 833,60	5 833,60
140.	1292001	Kolonėlės „Montabro MT“	1	521,32	173,57	173,57
141.	1292002	Kolonėlės „Montabro MT“	1	521,32	173,57	173,57
142.	1292003	Mikrofonas „Shure PG58“	1	289,62	96,65	96,65
143.	1292004	Skaitmeninis fotoaparatas „CANON EOS 70D body“	1	1 521,34	0,00	0,00
144.	1292005	Mikrofonas AKG WMS450	1	506,28	84,48	84,48
145.	1292006	Garso kolonėlė 15A FTB X-LITE	1	592,00	411,16	411,16
146.	1292007	Garso kolonėlė 15A FTB X-LITE	1	592,00	411,16	411,16
147.	1292008	Vaizdo stebėjimo ir įrašymo sistema	1	1 995,00	1 219,12	1 219,12
148.	1292009	Vaizdo stebėjimo ir įrašymo sistema	1	9 981,14	7 485,44	7 485,44
149.	1294001	Batuto tinklas (rankų darbo)	1	434,43	0,00	0,00
150.	1294002	Irklavimo treniruoklis SPORTOP R-700	1	661,16	92,00	92,00
151.	1294003	Gimnastikos tiltelis	1	553,72	107,70	107,70
152.	1294004	Bėgimo takelis „SportSart T635“	1	3 280,00	1 503,16	1 503,16
153.	1294005	Tramplininis stovas (2M)	1	7 032,90	4 981,20	4 981,20
154.	1294006	Treniruoklis „Deltos Bodytone C23“	1	1 361,75	869,83	869,83
155.	1294007	Nardymo (šuoliams į vandenį) lenta „Maxiflex“	1	7 758,80	5 387,64	5 387,64
156.	1294008	Deltos treniruoklis „Bodytone C23“	1	1 361,75	1 002,27	1 002,27
157.	1294009	Treniruoklis HFT GYM su svoriais	1	1 757,50	1 391,35	1 391,35
158.	1294010	Elipsinis treniruoklis „Vantage F5 Proteu“	1	859,00	787,42	787,42
159.	1295001	Krosnis KE150 (keramikai)	1	3 963,25	0,00	0,00
160.	1295002	LVJC iškaba (organinis stiklas, 4 dalių)	1	419,95	41,00	41,00
161.	1295003	Krosnelė KE70LS	1	2 479,34	412,94	412,94
162.	1295004	Signalizacija, modulis	1	1 508,71	293,03	293,03

163.	1295005	Kelio užtvaras	1	958,68	199,44	199,44
164.	1295006	Kondicionierius	1	1 413,10	313,82	313,82
165.	1295007	Praėjimo sistema į administracines patalpas	1	6 479,00	1 439,00	1 439,00
166.	1295008	Baseino danga su vyniojimo mechanizmu (MB)	1	1 953,30	488,28	488,28
167.	1295009	Mokomasis stendas	1	3 000,00	832,64	832,64
168.	1295010	Balsavimo tūbos (5 vnt.)	1	550,00	168,00	168,00
169.	1295011	Balsavimo tūbos (5 vnt.)	1	550,00	168,00	168,00
170.	1295012	Stalo futbolas „College pro Cover“	1	520,00	173,44	173,44
171.	1295013	Kondicionierius 321	1	1 630,29	588,39	588,39
172.	1295014	Gelbėtojo stovas	1	537,19	201,49	201,49
173.	1295015	Konvekinė krosnis FDE-905-HR su minkštintuvu	1	1 305,00	507,28	507,28
174.	1295016	Apsauginė ir priešgaisrinė signalizacija	1	3 620,04	1 457,57	1 457,57
175.	1295017	Autobusiukas iš faneros	1	822,80	411,20	411,20
176.	1295018	Oro kondicionierius „Pakom“	1	1 197,90	682,06	682,06
177.	1295019	Oro kondicionierius „Pakom“	1	1 197,90	682,06	682,06
178.	1295020	Dirbtinė Kalėdų eglutė (350 cm, 208 cm)	1	1 815,00	1 058,70	1 058,70
179.	1295021	Fiskalinis kasos aparatas (su stalčiais)	1	556,60	332,43	332,43
180.	1295022	Defibiliatorius „G5 Kit.Auto.LT-Inti EN“	1	3 509,00	2 144,00	2 144,00
181.	1295023	Kondicionierius	1	919,00	625,29	625,29
182.	1295024	Kondicionierius	1	919,00	625,29	625,29
183.	1295025	Kondicionieriaus išorinis blokas	1	908,00	630,58	630,58
184.	1295026	Kondicionieriaus išorinis blokas	1	908,00	630,58	630,58
185.	1295027	LED ekranas	1	1 970,56	1 395,79	1 395,79
186.	1295028	Baseino laikrodis (pakabinamas)	1	849,00	613,20	613,20
187.	1295029	Oro baliono krepšys	1	1 210,00	907,42	907,42
188.	1295030	Metalinis vandens fontanėlis, 270L	1	1 992,87	1 633,03	1 633,03

189.	1296001	Perforatorius 18V BHR241RFJ	1	436,46	72,47	72,47
190.	1297001	Kostiumas-kaukė „Žaliukas“	1	1 324,95	0,00	0,00
191.	130652	Spausdintuvas „HP Laser Jet 1200“	1	389,25	0,00	0,00
192.	130708	Skaitmeninis kopijuoklis-spausdintuvas „Canon PC-D34“	1	490,33	0,00	0,00
193.	140009	Nešiojamasis kompiuteris „NB Dell Inspiron 1300PM“	1	871,18	0,00	0,00
194.	140034	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Latitude D820“	1	1 337,47	0,00	0,00
195.	140058	Nešiojamasis kompiuteris „ThinkPad T61/T7250“	1	1 066,09	0,00	0,00
196.	140066	Nešiojamasis kompiuteris „ThinkPad T61/T8100“	1	850,03	0,00	0,00
197.	140069	Asmeninis kompiuteris „Apple iMac“	1	1 201,92	0,00	0,00
198.	140070	Asmeninis kompiuteris „Apple iMac“	1	1 201,92	0,00	0,00
199.	140071	Asmeninis kompiuteris „Apple iMac“	1	1 201,92	0,00	0,00
200.	140072	Asmeninis kompiuteris „Apple iMac“	1	1 201,92	0,00	0,00
201.	140073	Asmeninis kompiuteris „Apple iMac“	1	1 201,92	0,00	0,00
202.	140079	Web serveris „Intel Xeon“	1	1 158,48	0,00	0,00
203.	140080	Nešiojamasis kompiuteris „ThinkPad T500/T5870“	1	918,10	0,00	0,00
204.	140081	Nešiojamasis kompiuteris „ThinkPad T500/T5870“	1	918,10	0,00	0,00
205.	140082	Serveris TYAN ZSR-1-AI-S5211(su programine įranga)	1	1 146,03	0,00	0,00
206.	140084	Tinklo komutatorius „CiscoSGE2000 24-port“	1	667,57	0,00	0,00
207.	140085	Tinklo komutatorius Cisco SRW224P 24-port	1	342,04	0,00	0,00

208.	140086	Tinklo komutatorius „Cisco SRW224P 24-port“	1	342,04	0,00	0,00
209.	140087	Tinklo komutatorius Cisco SRW224P 24-port	1	342,04	0,00	0,00
210.	140088	Tinklo komutatorius „Cisco SRW224P 24-port“	1	342,04	0,00	0,00
211.	140089	Tinklo komutatorius „24-port 10/100+4port“	1	342,04	0,00	0,00
212.	140090	Tinklo komutatorius „24-port 10/100+4port“	1	342,04	0,00	0,00
213.	140091	Tinklo komutatorius „24-port 10/100+4port“	1	342,04	0,00	0,00
214.	140092	Tinklo komutatorius „24-port 10/100+4port“	1	342,04	0,00	0,00
215.	140093	Tinklo komutatorius „24-port 10/100+4port“	1	342,04	0,00	0,00
216.	140094	Elektroninė klientų srautų valdymo sistema „Q-Matic Q“	1	7 234,71	0,00	0,00
217.	140096	Kompiuteris DELL, monitorius DELL LCD 19“	1	756,25	0,00	0,00
218.	140099	Kompiuteris su monitoriumi „Dell 19“ ir programine įranga	1	492,08	0,00	0,00
219.	140101	Kompiuteris „Pentium Dual +Mon.Dell“	1	521,32	0,00	0,00
220.	140102	Kompiuteris „Pentium Dual +Mon.Dell“	1	521,32	0,00	0,00
221.	140104	Nešiojamasis kompiuteris „Dell Latitude E5500 WXGA“	1	758,51	0,00	0,00
222.	140105	Kompiuteris su monitoriumi ir programine įranga „Dell“	1	521,32	0,00	0,00
223.	140106	Kompiuteris su monitoriumi ir programine įranga „Dell“	1	521,32	0,00	0,00
224.	140109	Nešiojamasis kompiuteris „iPad WI-FI+3G 64GB“	1	607,92	0,00	0,00

225.	140110	Proc. duomenų talpykla SEA BLACKARMOR NAS 440	1	856,89	0,00	0,00
226.	140114	Spausdintuvas „HP LaserJet P2055dn B/W A4“	1	312,60	0,00	0,00
227.	140118	Serveris „DELL PowerEdge R210IXeon“	1	876,39	0,00	0,00
228.	140124	Kompiuteris „MiniTower su monitoriumi Ph LCD“	1	444,49	0,00	0,00
229.	140125	Kompiuteris „MiniTower su monitoriumi Ph LCD“	1	444,49	0,00	0,00
230.	140127	Komutatorius „CISCO SG-26P“	1	401,12	0,00	0,00
231.	140128	Multimedija projektorius „Mitsubishi XD600“	1	1 144,00	0,00	0,00
232.	140129	Nešiojamasis kompiuteris „Samsung RV520 15,6“/B“	1	398,89	0,00	0,00
233.	140129-1	Nešiojamasis kompiuteris „Samsung“	1	55,98	0,00	0,00
234.	140130	Projektorius „BenQ MX880UST“	1	887,14	0,00	0,00
235.	140130-1	Projektorius „BenQ MX880UST“	1	124,49	0,00	0,00
236.	140132	Nešiojamasis kompiuteris „TOSHIBA Satellite 15,6“	1	500,17	0,00	0,00
237.	140133	Nešiojamasis kompiuteris „Notebook DELL Inspiron N5050“	1	514,19	0,00	0,00
238.	140134	Procesorius CPU INTEL 3,2G,250GB	1	441,67	0,00	0,00
239.	140134-2	Monitorius „LED Slim 21,5“ Philips“	1	100,50	0,00	0,00
240.	140138	Serveris TX100s3	1	577,82	0,00	0,00
241.	140139	Nešiojamasis kompiuteris „MacBook 13.3“	1	1 306,16	0,00	0,00
242.	140140	Nešiojamasis kompiuteris HP4535S E2-3000M	1	390,99	0,00	0,00
243.	140141	Nešiojamasis kompiuteris „MacBook Air13“ i5 Intel HD	1	1 303,87	0,00	0,00

		4000“				
244.	140142	Nešiojamasis kompiuteris HP 4535S	1	390,99	0,00	0,00
245.	140143	Nešiojamasis kompiuteris HP 4535S	1	390,99	0,00	0,00
246.	140144	Nešiojamasis kompiuteris HP4535S 2-3000M	1	390,99	0,00	0,00
247.	140145	Stacionarus kompiuteris „Elite 342 mATX“	1	586,48	0,00	0,00
248.	140146	Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 4540s-Win7“	1	406,92	0,00	0,00
249.	140147	Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 4540s-Win7“	1	406,92	0,00	0,00
250.	140148	Nešiojamasis kompiuteris „Samsung ATIV-Wind.“	1	516,39	0,00	0,00
251.	160050	Kiliminis takas	1	6 901,65	0,00	0,00
252.	160058	Freska pasakų motyvais	1	2 557,34	0,00	0,00
253.	160059	Bronzinė skulptūra „Vaikai“	1	8 207,83	0,00	0,00
254.	160164	Stendas	1	868,86	0,00	0,00
255.	160165	Stendas	1	868,86	0,00	0,00
256.	160166	Stendas	1	868,86	0,00	0,00
257.	160187	Rūbų kabykla	1	1 153,56	0,00	0,00
258.	160276	Rūbų kabykla	1	954,59	0,00	0,00
259.	160285	Uždanga (2-jų dalių)	1	584,45	0,00	0,00
260.	160287	Pianinas „Petrof PE120“	1	981,52	0,00	0,00
261.	160289	Klavišinis instrumentas	1	704,36	0,00	0,00
262.	160304	Pianinas „Smolensk“	1	289,62	0,00	0,00
263.	160308	Medinis klarnetas „Amati Klaslice“	1	463,39	0,00	0,00
264.	160315	Rojalis „Bluhtner“	1	4 460,15	0,00	0,00
265.	160316	Rojalis „Gebr.Niendorf“	1	987,60	0,00	0,00
266.	160317	Pianinas „Petrof“	1	477,87	0,00	0,00
267.	160318	Pianinas „Petrof“	1	477,87	0,00	0,00
268.	160319	Pianinas „Ronisch“	1	541,59	0,00	0,00

269.	160320	Pianinas „Ronisch“	1	541,59	0,00	0,00
270.	160321	Pianinas „Seiler“	1	1 158,48	0,00	0,00
271.	160322	Pianinas „Geyer“	1	396,78	0,00	0,00
272.	160323	Pianinas „Geyer“	1	396,78	0,00	0,00
273.	160324	Pianinas „Geyer“	1	396,78	0,00	0,00
274.	160325	Pianinas „Geyer“	1	396,78	0,00	0,00
275.	160369	Kaloriferis 10kw	1	488,30	0,00	0,00
276.	160370	Kaloriferis 15kw	1	695,09	0,00	0,00
277.	160377	Pianinas IRMBACK	1	1 448,10	0,00	0,00
278.	160378	Pianinas „Ukraina“	1	434,43	0,00	0,00
279.	160434	Skulptūra „Jaunystė“ (bronza)	1	637,16	0,00	0,00
280.	160457	Pianinas „Petrof“	1	469,18	0,00	0,00
281.	160477	Pianinas „Geyer“	1	396,78	0,00	0,00
282.	160478	Pianinas „Petrof“	1	477,87	0,00	0,00
283.	160480	Kanklės aukštosios	1	451,81	0,00	0,00
284.	160481	Kanklės aukštosios	1	451,81	0,00	0,00
285.	160482	Kanklės aukštosios	1	451,81	0,00	0,00
286.	160483	Kanklės aukštosios	1	451,81	0,00	0,00
287.	160484	Kanklės aukštosios	1	451,81	0,00	0,00
288.	160515	Tramplinas „Stamina“	1	318,58	0,00	0,00
289.	160516	Tramplinas „Stamina“	1	318,58	0,00	0,00
290.	160532	Pianinas „Petrov“	1	477,87	0,00	0,00
291.	160540	Pjaustyklė (JNN)	1	589,09	0,00	0,00
292.	160589	Kanceliarinis stalas	1	322,93	0,00	0,00
293.	160594	Kanceliarinis stalas	1	302,94	0,00	0,00
294.	160595	Grafikos spausdinimo mašina	1	724,05	0,00	0,00
295.	160596	Sintezatorius „Casio WK3000“	1	535,80	0,00	0,00
296.	160597	Interaktyvi skaitmeninė lenta	1	3 690,92	0,00	0,00
297.	160603	Praėjimo sistemos materialioji dalis	1	9 921,22	0,00	0,00
298.	160604	Elektrinė oro užuolaida AC209 su valdymo pultu CB-22	1	787,19	0,00,00	0,00,00
299.	160610	Mikšerinis pultas „PhonicMU802“ su akustine sistema „Phonic“	1	883,92	0,00	0,00

300.	160637	Būgnai Pearl Session Maple 925H	1	906,22	76,00	76,00
301.	160646	Pučiamasis instrumentas „Eb Besson, New Standard“	1	2 482,91	828,60	828,60
302.	160647	Pučiamasis instrumentas „Bosas Bb Besson"700“(784-81108)“	1	2 776,30	927,02	927,02
303.	160648	Pučiamasis instrumentas „Eufonija Bb Besson, New Standar“	1	1 489,81	499,60	499,60
304.	160649	Pučiamasis instrumentas „Eufonija Courtois Symfony 167“	1	2 153,04	711,83	711,83
305.	160650	Pučiamasis instrumentas „Baritonas Bb Courtois BA811“	1	1 438,25	481,00	481,00
306.	160651	Pučiamasis instrumentas „Kornetas Bb Courtois Cheverny“	1	1 187,15	393,48	393,48
307.	160652	Pučiamasis instrumentas „Kornetas Bb Courtois Chambord“	1	1 062,62	350,39	350,39
308.	160654	Pučiamasis instrumentas „Flugelhornas Bb Vincent Bach Strad“	1	2 006,49	674,64	674,64
309.	160655	Pučiamasis instrumentas „Flugelhornas Bb Courtois 222“	1	1 276,36	431,08	431,08
310.	160661	Pučiamasis instrumentas „Flugelhornas Bb Courtois 222“	1	1 276,36	461,20	461,20
311.	160662	Pučiamasis instrumentas „Althornas Es Courtois ACTH810“	1	1 013,67	358,38	358,38
312.	160663	Ksilofonas ROSS R320	1	1 361,21	485,75	485,75
313.	160668	Stiprintuvas TK-1600, 360W	1	326,40	0,00	0,00
314.	160670	Pučiamasis instrumentas „Kornetas Eb COURTOIS 107R(99808)“	1	1 911,49	677,88	677,88
315.	160671	Pučiamasis instrumentas „Flugelhornas Bb Courtois 222(0248)“	1	1 276,36	461,20	461,20
316.	160672	Pučiamasis instrumentas „Flugelhornas Bb Courtois 222(0211)“	1	1 276,36	461,20	461,20

317.	160673	Pučiamasis instrumentas „Althornas Es Courtois ACTH810(0642)“	1	1 013,67	358,38	358,38
318.	160674	Pučiamasis instrumentas „Althornas Es Courtois ACTH810(0642)“	1	1 013,67	358,38	358,38
319.	160687	Skaitmeninis vaizdo įrašymo įrenginys	1	923,89	0,00	0,00
320.	160689	Sekcijinė spinta (16 durų)	1	439,35	0,00	0,00
321.	160690	Sekcijinė spinta (20 durų)	1	379,11	0,00	0,00
322.	160691	Sekcijinė spinta (25 durų)	1	560,41	0,00	0,00
323.	160698	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
324.	160699	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
325.	160700	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
326.	160701	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
327.	160702	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
328.	160703	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
329.	160704	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
330.	160705	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
331.	160706	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
332.	160707	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
333.	160708	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
334.	160709	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
335.	160710	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
336.	160711	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
337.	160712	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
338.	160713	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
339.	160714	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
340.	160715	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
341.	160716	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
342.	160717	Rūbų spinta (metalinė, 4 durų)	1	318,29	0,00	0,00
343.	160724	LVJC reklaminė iškaba	1	9 788,87	0,00	0,00
344.	160734	Kondicionierius „Cryo’s YKEQ531GR/YCNQ531GR“	1	1 108,96	0,00	0,00
345.	160735	Kondicionierius „Cryo’s	1	1 691,96	0,00	0,00

		YKEQ671GR/YCNQ671GR“				
346.	160745	Darbo stalas TETRA	1	331,61	0,00	0,00
347.	160748	Baseino skiriamoji juosta 25 m	1	473,82	0,00	0,00
348.	160749	Baseino skiriamoji juosta 25 m	1	473,82	0,00	0,00
349.	160750	Baseino skiriamoji juosta 25 m	1	473,82	0,00	0,00
350.	160757	Vaizdo kamera judesio daviklyje	1	388,96	0,00	0,00
351.	160775	Mašinų vamzdžių valymo įrenginys „Cobra“	1	1 238,42	0,00	0,00
352.	160776	Rūbų spinta (4 sekcijų)	1	347,25	0,00	0,00
353.	160777	Rūbų spinta (4 sekcijų)	1	347,25	0,00	0,00
354.	160778	Rūbų spinta (4 sekcijų)	1	347,25	0,00	0,00
355.	160779	Projektorius „Benq MP622“	1	736,21	0,00	0,00
356.	160781	Elektrinis sriegiklis „RemsAmigo 2“	1	1 007,01	0,00	0,00
357.	160782	Treniruoklis-suolas	1	417,05	0,00	0,00
358.	160785	Darbo stalas su priestaliu	1	301,78	0,00	0,00
359.	160786	Darbo stalas su priestaliu	1	311,92	0,00	0,00
360.	160788	Virtuvėlė	1	714,20	0,00	0,00
361.	160789	Grotuvas „Denon DNS1200“	1	419,37	0,00	0,00
362.	160791	Tiltelis „Strassburg“	1	365,07	0,00	0,00
363.	160792	Mašinų vamzdžių valymo įrenginys „Mini Cobra A“	1	500,75	0,00	0,00
364.	160795	Treniruoklis-dviratis „3409/3200 Speed BIKE“	1	344,25	0,00	0,00
365.	160797	Sniego valytuvas „Husqvarna 1130STE“	1	1 364,32	0,00	0,00
366.	160798	Fotometrinis testeris baseino vandens analizei	1	825,42	0,00	0,00
367.	160800	Gręžimo staklės „Proma E-2020F/400“	1	622,32	0,00	0,00
368.	160803	Siurblys „Bettar 8“	1	572,41	0,00	0,00
369.	160810	Pramoninis dulkių siurblys AS500ELCP	1	502,65	0,00	0,00

370.	160812	Iš šulinių gelbėjimo įranga	1	1 940,87	0,00	0,00
371.	160813	Oro kondicionierius EACS-09 HL/N3/Eu	1	668,44	0,00	0,00
372.	160814	Oro kondicionierius EACS-09 HL/N3/Eu	1	668,44	0,00	0,00
373.	160815	Oro kondicionierius EACS-09 HL/N3/Eu	1	668,44	0,00	0,00
374.	160816	Oro kondicionierius EACS-09 HL/N3/Eu	1	668,44	0,00	0,00
375.	160817	Oro kondicionierius EACS-09 HL/N3/Eu	1	668,44	0,00	0,00
376.	160818	Oro kondicionierius EACS-12 HL/N3/Eu	1	709,28	0,00	0,00
377.	160819	Oro kondicionierius EACS-18 HL/N3/Eu	1	850,03	0,00	0,00
378.	160820	Oro kondicionierius EACS-18 HL/N3/Eu	1	850,03	0,00	0,00
379.	160821	Oro kondicionierius EACS-24 HL/N3/Eu	1	1 015,12	0,00	0,00
380.	160822	Oro kondicionierius EACS-24 HL/N3/Eu	1	2 478,68	0,00	0,00
381.	160823	Žaidimų baldas	1	521,32	0,00	0,00
382.	160826	Žaidimų baldas	1	521,32	0,00	0,00
383.	160827	Vaizdo kamera „Sony HDR-CX130E“	1	396,21	0,00	0,00
384.	160827-1	Vaizdo kamera „Sony HDR-CX130E“	1	55,60	0,00	0,00
385.	160831	Kasos aparatas „Gama FP-2000 IN300097“	1	561,86	0,00	0,00
386.	160832	Kasos aparatas „GAMA FP-2000 IN300184“	1	561,86	0,00	0,00
387.	160833	Kasos aparatas „GAMA FP-2000 IN300298“	1	561,86	0,00	0,00
388.	160834	Bėgimo takelis TUNTURI T80	1	2 499,83	0,00	0,00

389.	160835	Irišimo įrenginys „Bindomatic 5000“	1	489,46	0,00	0,00
390.	160836	Elektrinė krosnelė „Fantasy 150ST“, su valdymu	1	1 287,73	0,00	0,00
391.	160837	Treniruoklis-orbitrekas EL9	1	358,79	0,00	0,00
392.	160839	Vaizdo kamera „SONY HDR-CX320EB Black“	1	363,34	0,00	0,00
393.	160840	Nerūdyjančio plieno vandens fontanėlis „Sanela“	1	382,85	0,00	0,00
394.	160841	Nerūdyjančio plieno vandens fontanėlis „Sanela“	1	382,85	0,00	0,00
395.	160842	Sekcijinė spinta-suolelis	1	375,60	57,21	57,21
396.	160843	Sekcijinė spinta-suolelis	1	375,60	57,21	57,21
397.	160844	Sekcijinė spinta-suolelis	1	375,60	57,21	57,21
398.	160845	Sekcijinė spinta-suolelis	1	375,60	57,21	57,21
399.	160846	Darbo stalas	1	367,24	60,12	60,12
400.	160847	Stelažas (5 lentynų)	1	329,37	53,47	53,47
401.	160848	Batų spintelė	1	571,42	93,19	93,19
402.	160849	Gartraukis (su filtrais, su apšvietimu)	1	576,92	0,00	0,00
		Iš viso		427 169,13	121 336,25	121 336,25
		Nematerialusis turtas				
403.	1121001	Programinė įranga „Adobe Design Std 6“ (licencija)	1	390,44	0,00	0,00
404.	1121002	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,34	0,00	0,00
405.	1121003	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,34	0,00	0,00
406.	1121004	Programinė įranga „Mikrosoft Office Educational“	1	57,34	0,00	0,00
407.	1121005	Programinė įranga „Mikrosoft Office Educational“	1	57,34	0,00	0,00
408.	1121006	Programinė įranga „Mikrosoft Office Educational“	1	57,34	0,00	0,00
409.	1121007	Programinė įranga „Mikrosoft Office Educational“	1	57,34	0,00	0,00

410.	1121008	Programinė įranga „Microsoft Office Educational“	1	57,34	0,00	0,00
411.	1121009	Programinė įranga „Microsoft Office Educational“	1	57,34	0,00	0,00
412.	1121010	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
413.	1121011	Programinė įranga „Microsoft Office Standart 2013 Acade“	1	57,34	0,00	0,00
414.	1121012	Programinė įranga „Microsoft Office Standart 2013 Acade“	1	57,34	0,00	0,00
415.	1121013	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,34	0,00	0,00
416.	1121014	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,34	0,00	0,00
417.	1121015	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,34	0,00	0,00
418.	1121017	Programinė įranga „Microsoft Office Standart 2013 Acade“	1	57,34	0,00	0,00
419.	1121018	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
420.	1121019	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
421.	1121020	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
422.	1121021	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
423.	1121022	Office MAC standart 2011 OLP NL	1	57,34	0,00	0,00
424.	1121023	Programa „AutoCAD 2015 SLM Educational“ (diskas)	1	9,99	0,00,	0,00,
425.	1121024	Programa „AutoCAD 2015 SLM Educational“ (diskas)	1	9,99	0,00	0,00
426.	1121025	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
427.	1121026	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
428.	1121027	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
429.	1121028	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
430.	1121029	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
431.	1121030	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
432.	1121031	Microsoft Office 021-10234 2013	1	57,34	0,00	0,00
433.	1121032	Mikrosoft Office 2013	1	57,63	0,00	0,00

434.	1121033	AIVA dokumentai / tinklinė versija	1	1 679,80	0,00	0,00
435.	1121034	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,63	0,00	0,00
436.	1121035	Licencija „Microsoft Office 2013 Sngl Academic“	1	57,63	0,00	0,00
437.	1121036	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,64	0,00	0,00
438.	1121037	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,64	0,00	0,00
439.	1121038	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,64	0,00	0,00
440.	1121039	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,64	0,00	0,00
441.	1121040	Kompiuterinė programa „Adobe Creative Cloud Team All“	1	297,46	0,00	0,00
442.	1121041	Kompiuterinė programa „Adobe Creative Cloud Team All“	1	297,47	0,00	0,00
443.	1121042	Microsoft Office 2013 Sngl Academic Licencija	1	57,64	0,00	0,00
444.	1121043	Microsoft Office 2013 Sngl Academic Licencija	1	57,64	0,00	0,00
445.	1121044	Microsoft Office 2013 Sngl Academic Licencija	1	57,64	0,00	0,00
446.	1121045	Programinė įranga „ABBYY PDF Transformer“	1	55,00	0,00	0,00
447.	1121046	Programinė įranga „Microsoft 021-10234 Office 2013 Sngl A“	1	57,64	0,00	0,00
448.	1121047	Programinė įranga „Microsoft 021-10234 Office 2013 Sngl A“	1	57,64	0,00	0,00
449.	1121048	Programinė įranga „Microsoft 021-10234 Office 2013 Sngl A“	1	57,64	0,00	0,00
450.	1121049	Programinė įranga „Microsoft 021-10234 Office 2013 Sngl A“	1	57,64	0,00	0,00
451.	1121050	Buhalterinė apskaita „Serverio Remote licencija Microsoft 6VC-02“	1	25,58	0,00	0,00
452.	1121051	Buhalterinė apskaita „Serverio Remote licencija Microsoft 6VC-	1	25,58	0,00	0,00

		02“				
453.	1121052	Buhalterinė apskaita „Serverio Remote licencija Microsoft 6VC-02“	1	25,58	0,00	0,00
454.	1121053	Buhalterinė apskaita „Serverio Remote licencija Microsoft 6VC-02“	1	25,58	0,00	0,00
455.	1121054	Buhalterinė apskaita „Serverio Remote licencija Microsoft 6VC-02“	1	25,58	0,00	0,00
456.	1121055	Buhalterinė apskaita „Serverio Remote licencija Microsoft 6VC-02“	1	25,58	0,00	0,00
457.	1121056	Buhalterinė apskaita „Serverio Remote licencija Microsoft 6VC-02“	1	25,58	0,00	0,00
458.	1121057	Buhalterinė apskaita „Serverio licencija vartotojams Microsoft R“	1	7,44	0,00	0,00
459.	1121058	Buhalterinė apskaita „Serverio licencija vartotojams Microsoft R“	1	7,44	0,00	0,00
460.	1121059	Buhalterinė apskaita „Serverio licencija vartotojams Microsoft R“	1	7,44	0,00	0,00
461.	1121060	Buhalterinė apskaita „Serverio licencija vartotojams Microsoft R“	1	7,44	0,00	0,00
462.	1121061	Buhalterinė apskaita „Serverio licencija vartotojams Microsoft R“	1	7,44	0,00	0,00
463.	1121062	Buhalterinė apskaita „Serverio licencija vartotojams Microsoft R“	1	7,44	0,00	0,00
464.	1121063	Buhalterinė apskaita „Serverio licencija vartotojams Microsoft R“	1	7,44	0,00	0,00
465.	1121064	Buhalterinė apskaita „Serverio programinė įranga Mikrosoft P73-0“	1	223,26	0,00	0,00
466.	1121065	Microsoft Office Standart 2013	1	57,64	0,00	0,00

		Academic				
467.	1121066	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,64	0,00	0,00
468.	1121067	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,64	0,00	0,00
469.	1121068	Programinė įranga vaizdo transliavimui „Air“	1	12,09	0,00	0,00
470.	1121069	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,64	0,00	0,00
471.	1121070	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,64	0,00	0,00
472.	1121071	Microsoft Office Standart 2013 Academic	1	57,64	0,00	0,00
473.	1121072	Microsoft Office 2013 Sngl Academic Licencija	1	57,51	0,00	0,00
474.	1121073	Microsoft Office 2013 Sngl Academic Licencija	1	57,51	0,00	0,00
475.	1121074	Microsoft Office 2013 Sngl Academic Licencija	1	57,51	0,00	0,00
476.	1121075	LVJC interneto svetainė	1	6 438,66	0,00	0,00
477.	1121076	Programinė įranga „Microsoft Office Standart 2016“	1	57,64	0,00	0,00
478.	1121077	LVJC.lt svetainės apsipirkimo modulis	1	6 850,00	0,00	0,00
479.	1121078	Programinė įranga „Microsoft Office Standart 2016“	1	57,64	0,00	0,00
480.	1121079	Programinė įranga „Microsoft Office 2016“	1	57,64	0,00	0,00
481.	1121080	Programinė įranga „Microsoft Office 2016“	1	57,64	0,00	0,00
482.	1121081	Programinė įranga „Microsoft Office Standart 2016“	1	57,64	0,00	0,00
483.	1121083	Programinė įranga „Adobe Photoshop & Premiere Elements“	1	85,00	0,00	0,00

484.	1121084	Programinė įranga „Microsoft Office Standart 2016“	1	57,64	0,00	0,00
485.	1121085	Programinė įranga „Adobe Photoshop and Premiere“	1	85,00	0,00	0,00
486.	1121086	Viešųjų pirkimų planavimo ir valdymo programinė įranga „Ecocost planavimas“	1	1 147,00	0,00	0,00
487.	1121087	Programa „Microsoft Office Standart 2016“	1	69,75	0,00	0,00
488.	1121088	Microsoft Office 2016 Sngl Academic Licencija	1	63,00	0,00	0,00
489.	1121089	Apsaugos programa „ESET Endpoint Protection Standart“	1	2 172,56	686,24	686,24
490.	1121090	Programinė įranga „Microsoft Office 2016SNGL Acdmc“	1	69,58	2,03	2,03
491.	1121091	Programinė įranga „Microsoft Office 2016SNGL Acdmc“	1	69,58	2,03	2,03
492.	1121092	Savitarnos modulis www.lvjc.lt svetainėje	1	20 570,00	2,12	2,12
493.	1121093	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	64,13	8,95	8,95
494.	1121094	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	64,13	8,95	8,95
495.	1121095	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	64,13	8,95	8,95
496.	1121096	„Microsoft Office 2016 Sngl Academic“ licencija	1	72,60	14,02	14,02
497.	1121097	„Point“ programos papildomi moduliai (7 vnt.)	1	32 670,00	7 262,52	7 262,52
498.	1121098	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	72,60	16,04	16,04
499.	1121099	Dienynas www.lvjc.lt svetainėje	1	27 225,00	6 052,24	6 052,24
500.	1121100	Licencija „Microsoft Office 2016 Sngl Academic“	1	72,60	20,08	20,08

501.	1121101	Licencija „Microsoft Office 2016 Sngl Academic“	1	72,60	20,08	20,08
502.	1121102	Licencija „Microsoft Office 2016 Sngl Academic“	1	72,60	20,08	20,08
503.	1121103	Licencija „Microsoft Office 2016 Sngl Academic“	1	72,60	20,08	20,08
504.	1121104	Licencija „Microsoft Office 2016 Sngl Academic“	1	72,60	20,08	20,08
505.	1121105	Licencija „Microsoft Office 2016 Sngl Academic“	1	72,60	20,08	20,08
506.	1121106	Apskaitos ir valdymo programinė įranga „nPoint“	1	25 978,70	10 681,14	10 681,14
507.	1121107	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	72,60	24,12	24,12
508.	1121108	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	72,60	24,12	24,12
509.	1121109	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	72,60	26,14	26,14
510.	1121110	Programinė įranga „Microsoft Office 2016 SNGL Acdmc“	1	72,60	28,16	28,16
511.	1121111	Operacinė sistema „MC Windows 10 Home“	1	102,85	45,65	45,65
512.	1121112	Operacinė sistema „MC Windows 10 Home“	1	102,85	45,65	45,65
513.	1121113	Operacinė sistema „MC Windows 10 Home“	1	102,85	45,65	45,65
514.	1121114	Programinė įranga „Microsoft office 2019 Acdmc“	1	72,60	40,28	40,28
515.	1121115	Programinė įranga „Microsoft office 2019 Acdmc“	1	72,60	40,28	40,28
516.	1121116	Programinė įranga „Microsoft Office 2019 Acdmc“	1	72,60	42,30	42,30
517.	1121117	Programinė įranga „Microsoft Office 2019 Acdmc“	1	72,60	42,30	42,30

518.	1121118	Renginių registravimas ir apskaita	1	495,00	302,50	302,50
519.	1121119	Programinė įranga „Microsoft Office 2019 Acdmc“	1	72,60	46,34	46,34
520.	1121120	Programinė įranga „Microsoft Office 2019 Acdmc“	1	72,60	46,34	46,34
521.	1121121	Programinė įranga „MS Open-Edu OfficeStd 2019 SNGL“	1	72,60	48,36	48,36
522.	1121122	Programinė įranga „MS Open-Edu OfficeStd 2019 SNGL“	1	72,60	48,36	48,36
523.	1121123	Programinė įranga „Microsoft Office 2019 Acdmc“	1	72,60	50,38	50,38
524.	1121124	Programinė įranga „Microsoft Office 2019 Acdmc“	1	72,60	50,38	50,38
525.	1121125	Programinė įranga „MS Open-Edu OfficeStd 2019 SNGL“	1	72,60	52,40	52,40
526.	1121126	Programinė įranga „MS Open-Edu OfficeStd 2019 SNGL“	1	72,60	52,40	52,40
527.	1121127	Programinė įranga „MS Open-Edu OfficeStd 2019 SNGL“	1	72,60	54,42	54,42
528.	1121128	Programinė įranga „MS Open-Edu OfficeStd 2019 SNGL“	1	72,60	54,42	54,42
529.	1121129	Programinė įranga „MS OPEN-EDU OfficeStd 2019 SNGL Acdmc“	1	72,60	56,44	56,44
530.	1121130	Programinė įranga „Adobe Photoshop CC All EU Lic1Y“	1	214,99	173,20	173,20
531.	1121131	Programinė įranga „Adobe Photoshop CC All EU Lic1Y“	1	215,00	173,21	173,21
532.	1121132	Programinė įranga „Adobe Photoshop CC All EU Lic1Y“	1	215,00	179,18	179,18
533.	1121133	Programinė įranga „Adobe Photoshop CC All EU Lic 1 Y“	1	215,00	185,15	185,15
534.	1121134	Programinė įranga „Adobe Premiere ProCCALL Multiple“	1	211,75	199,99	199,99

535.	1121135	Programinė įranga „Adobe Premiere ProCCALL Multiple“	1	211,75	199,99	199,99
536.	1121136	Programinė įranga „Adobe Premiere ProCCALL Multiple“	1	211,75	199,99	199,99
537.	1121137	Programinė įranga „Adobe Premiere ProCCALL Multiple“	1	211,75	199,99	199,99
538.	1121138	Programinė įranga „Adobe Premiere ProCCALL Multiple“	1	211,75	199,99	199,99
539.	1121139	Programinė įranga „Wondershare Filmora9 for Windows“ (CPC)	1	48,91	47,55	47,55
540.	1140001	Muzika šokiams „Pokštininkas“ ir „Žiemos išvarymas“	1	448,91	448,91	448,91
541.	1140002	Muzikinis kūrinys „Gyvybės aukuras“	1	610,00	610,00	610,00
542.	1140003	Muzikinis kūrinys „Motina žemelė“	1	610,00	610,00	610,00
543.	1150001	DOFE interneto svetainė	1	1 250,00	746,56	746,56
544.	12	Praėjimo sistemos programinė įranga	1	3 062,44	0,00	0,00
545.	19	LVJC ženklas	1	278,04	0,00	0,00
546.	20	Programa „CorelDRAW Graphics Suite X3“	1	98,18	0,00	0,00
547.	32	„Apple“ programinė įranga „iWork'08(MA790Z/A)“	1	66,03	0,00	0,00
548.	33	Programa „MS Office Mac 2008 English DVD“	1	411,84	0,00	0,00
549.	4	Buhalterinės apskaitos programa „STEKAS-apskaita“	1	3 446,48	0,00	0,00
550.	55	Kompiuterinė programa „iWork 09 Retail“	1	81,14	0,00	0,00
551.	56	Mikrosoft Office 2008, English, DVD	1	23,97	0,00	0,00
552.	57	Kompiuterinė programa „iWork 09 Retail“	1	66,78	0,00	0,00
553.	58	Programinė įranga „OFFICE MAC	1	58,79	0,00	0,00

		Standart 20“				
554.	60	Programa „Tildės biuras 2009“	1	76,17	0,00	0,00
555.	61	Programa „Office MAC STANDART 2011“	1	58,79	0,00	0,00
556.	62	Programa „Office MAC STANDART 2011“	1	58,79	0,00	0,00
557.	63	Programa „Office MAC STANDART 2011“	1	58,79	0,00	0,00
558.	64	Programa „OFFICESTD 2010 SNGL OLP NL ACDM“	1	58,79	0,00	0,00
559.	65	Programa OFFICESTD 2010 SNGL OLP NL ACDM	1	58,79	0,00	0,00
560.	77	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,34	0,00	0,00
561.	78	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,34	0,00	0,00
562.	79	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,34	0,00	0,00
563.	80	„Open ERP“ sistema	1	16 285,33	0,00	0,00
564.	81	Programinė įranga „Microsoft 021-10234 Of“	1	57,34	0,00	0,00
565.	82	Programinė įranga „Microsoft 021-10234 Of“	1	57,34	0,00	0,00
566.	83	„IBM SPSS Statistics Base“ nuolatinė licencija be techninio palaikymo	1	868,86	0,00	0,00
567.	84	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,34	0,00	0,00
568.	85	Licencija „Microsoft Office 2013“	1	57,34	0,00	0,00
		Iš viso		163 281,87	30 306,81	30 306,81
		Iš viso	568	590 451,00	151 643,06	151 643,06

**VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO VALSTYBĖS TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO
TURTO SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Turto inventorinis numeris	Turto pavadinimas	Turto skaičius, vienetais	Turto vieneto įsigijimo vertė, eurai	Bendra turto įsigijimo vertė, eurai
1.	104	Lenta, rašoma kreida	1	127,22	127,22
2.	378	Čiužinys	1	93,26	93,26
3.	563	Stovai mikrofonui	2	30,68	61,36
4.	652	Prijuostė	16	10,43	166,82
5.	955	Būgnas didelis	1	4,08	4,08
6.	976	Kontrabosas	1	10,83	10,83
7.	1051	Seifas	1	117,82	117,82
8.	1066	Stalai apvalūs bufete	6	0,23	1,41
9.	1067	Stalai keturkampiai bufete	3	0,18	0,54
10.	1070	Stalas	5	86,77	433,85
11.	1073	Spinta metalinė	1	17,38	17,38
12.	1075	Spinta rūbų	1	102,24	102,24
13.	1091	Spinta kataloginė	8	131,20	1 049,59
14.	1100	Suolas	3	81,09	243,28
15.	1102	Suolas medinis	5	9,59	47,93
16.	1110	Kėdė	421	0,27	113,38
17.	1111	Kėdė	1	8,11	8,11
18.	1202	Sienelė gimnastikai	6	0,32	1,93
19.	1204	Krepšinio skydas	1	8,69	8,69
20.	1206	Seifas metalinis	1	0,26	0,26
21.	1214	Kėdė	7	10,14	70,96

22.	1222	Juostos tautinės	20	0,15	3,02
23.	1228	Suknelių komplektas	25	0,82	20,42
24.	1291	Kanklės	1	68,73	68,73
25.	1320	Svarstyklės	1	44,60	44,60
26.	1451	Liemenė	8	0,08	0,65
27.	1460	Liemenė	6	0,14	0,86
28.	1461	Liemenė	6	0,07	0,44
29.	1464	Liemenė	6	0,12	0,71
30.	1467	Liemenė	10	0,16	1,56
31.	1472	Liemenė	7	0,11	0,75
32.	1475	Liemenė	10	0,12	1,19
33.	1484	Liemenė	22	0,24	5,29
34.	1485	Liemenė	10	0,33	3,31
35.	1487	Liemenė	10	0,53	5,25
36.	1492	Švarkas	20	0,34	6,84
37.	1493	Švarkas	10	0,13	1,27
38.	1495	Sermėga	13	0,18	2,37
39.	1513	Palaidinė	6	0,16	0,98
40.	1514	Palaidinės	8	0,22	1,76
41.	1533	Bliuzonai nykštukų	15	0,10	1,47
42.	1536	Pasijonis	6	0,02	0,12
43.	1538	Sijonas languotas	6	0,10	0,58
44.	1540	Sijonas dryžuotas	10	0,17	1,71
45.	1541	Sijonas	10	0,22	2,20
46.	1542	Sijonai tautiniai	15	0,10	1,52
47.	1544	Sijonas	8	0,34	2,71
48.	1546	Sijonai tautiniai	14	0,13	1,86
49.	1547	Pasijoniai	6	0,20	1,19
50.	1551	Sijonas	7	0,03	0,20
51.	1555	Sijonas	10	0,14	1,42
52.	1556	Pasijoniai ilgi	30	0,08	2,52
53.	1557	Sijonas	8	0,13	1,02

54.	1559	Sijonas	15	0,10	1,44
55.	1562	Sijonas	16	0,27	4,31
56.	1568	Suknelė plisė	30	0,08	2,52
57.	1569	Suknelė vilnos	23	0,41	9,53
58.	1571	Karūna vaikiška	12	12,03	144,30
59.	1573	Juostos siauros	10	4,79	47,93
60.	1575	Suknelė	10	0,52	5,15
61.	1583	Kelnės tautinės	11	0,05	0,51
62.	1589	Kelnės	12	0,09	1,11
63.	1593	Kelnės	6	0,13	0,76
64.	1608	Kelnės iki kelių piemenėlių	12	0,04	0,49
65.	1612	Senio rūbai atlaso	1	0,66	0,66
66.	1614	Senio rūbai veliūro	1	0,75	0,75
67.	1617	Kostiumai	8	0,57	4,52
68.	1624	Kostiumai	16	0,45	7,28
69.	1627	Kostiumai	14	0,50	7,02
70.	1628	Kostiumai	16	0,29	4,63
71.	1655	Kostiumai	23	0,31	7,06
72.	1664	Batai juodi auliniai	7	0,10	0,73
73.	1691	Klumpės	2	0,06	0,12
74.	1692	Naginės	76	0,04	3,29
75.	1711	Karūna	10	1,07	10,66
76.	1715	Karoliai gintariniai	57	0,25	14,41
77.	1723	Juostos tautinės siauros	10	0,02	0,15
78.	1726	Juostos plačios	15	0,04	0,53
79.	1728	Juostos rištos siauros	8	0,16	1,27
80.	1738	Prijuostės	5	0,03	0,16
81.	1742	Prijuostės	19	0,06	1,21
82.	1745	Prijuostės	10	0,06	0,55
83.	1746	Prijuostės lino	10	0,01	0,06
84.	1749	Prijuostės lino	10	0,18	1,76
85.	1755	Prijuostės	10	0,08	0,84

86.	1758	Prijuostės	10	0,26	2,61
87.	1761	Skrybėlė balta	2	0,01	0,01
88.	1766	Arkliukas medinis	6	0,03	0,16
89.	1768	Krepšeliai pinti	21	0,04	0,91
90.	1769	Kiaušiniai velykiniai	101	0,03	3,51
91.	1770	Kopėčios metalinės	1	0,06	0,06
92.	1772	Uždangalai rūbams	18	0,02	0,41
93.	1773	Maišai languoti	4	0,12	0,48
94.	1805	Termosas	1	14,34	14,34
95.	1818	Šiukšlių dėžė	1	4,91	4,91
96.	1831	Anspaudas	1	23,86	23,86
97.	1845	Beto gėlėms GV-2	3	7,06	21,17
98.	1920	Galastuvas	1	75,94	75,94
99.	1950	Gesintuvas 6G-1	5	34,18	170,88
100.	1951	Gesintuvas BAVARIAQWCK1K	2	13,03	26,07
101.	1998	Kabykla	12	33,16	397,94
102.	2035	Lentyna	1	28,96	28,96
103.	2040	Lentyna	6	19,66	117,96
104.	2041	Spinta	1	119,03	119,03
105.	2043	Stelažai dokumentams	1	109,48	109,48
106.	2044	Stelažai dokumentams	1	92,39	92,39
107.	2045	Stelažai dokumentams su durelėmis	1	125,70	125,70
108.	2046	Spinta aukšta su durelėmis	1	117,01	117,01
109.	2047	Spinta su stalčiais	2	97,02	194,04
110.	2049	Spinta su kojomis	1	130,33	130,33
111.	2051	Stalas kampuotas	2	103,69	207,37
112.	2052	Stalas	1	107,45	107,45
113.	2053	Stalas	1	110,35	110,35
114.	2054	Stalai jungiamieji	3	30,41	91,23
115.	2055	Lentyna	4	15,21	60,82
116.	2059	Spinta	1	138,02	138,02
117.	2067	Stelažai dokumentams	1	20,27	20,27

118.	2068	Drabužių spinta	1	40,55	40,55
119.	2079	Spinta	1	20,27	20,27
120.	2091	Prožektorius STULEMINI 150W01 E27	3	90,11	270,34
121.	2116	Anspaudas	1	10,10	10,10
122.	2117	Anspaudas	1	10,10	10,10
123.	2119	Anspaudas	1	6,99	6,99
124.	2143	Spintelė su stalčiais	11	112,79	1 240,74
125.	2144	Spintelė	1	29,68	29,68
126.	2172	Aparatas popieriui pjaustyti GILJOT 3520X350MM	1	114,13	114,13
127.	2225	Šepetys	1	145,97	145,97
128.	2430	Diržas akvoaerobikai vandenyje	9	15,93	143,36
129.	2431	Stalas masažinis	1	81,09	81,09
130.	2439	Krosnelė „MIKR KOR-61A5D“	1	89,59	89,59
131.	2476	Spintelė	1	41,78	41,78
132.	2477	Spintelė	1	33,91	33,91
133.	2489	Stalas	2	24,53	49,06
134.	2536	Statinė moliui	5	5,84	29,19
135.	2551	Anspaudas	1	8,87	8,87
136.	2556	Stetofonendoskopas	1	9,85	9,85
137.	2580	Krepšys pintas	1	4,34	4,34
138.	2606	Sudedami suolai ir kėdės	15	40,26	603,86
139.	2608	Kėdė	12	7,24	86,88
140.	2636	Futliaras kanklėms	1	13,75	13,75
141.	2638	Armonika	1	54,30	54,30
142.	2646	Laidas prie pulto	2	11,05	22,09
143.	2665	Staliukas	1	21,72	21,72
144.	2667	Lenta plaukimo	5	9,41	47,06
145.	2682	Staklės žiedimo rankomis	3	5,87	17,60
146.	2683	Staklės žiedimo	1	93,26	93,26
147.	2864	Vartai žaisti vandenyje	1	54,19	54,19
148.	3014	Kėdė	1	43,68	43,68
149.	3023	Lenta	1	118,74	118,74

150.	3125	Spaudas vardinis	3	7,24	21,71
151.	3126	Spaudas LVJC	1	7,46	7,46
152.	3231	Rūbų spinta	1	60,82	60,82
153.	3232	Stalas	1	46,34	46,34
154.	3234	Spintelė su ratukais	1	43,44	43,44
155.	3242	Anspaudas	1	8,10	8,10
156.	3352	Stalai mokykliniai (komplėktai)	20	23,97	479,44
157.	3355	Gesintuvas miltelinis MG-6	5	25,41	127,07
158.	3408	Šluota būgnui VIC-FIRTH	1	23,17	23,17
159.	3524	Laikrodis SC-27 (sieninis)	1	7,12	7,12
160.	3576	Melodika „Hohner p32“	1	96,30	96,30
161.	3577	Stovas klavišui „Proel KB200“	1	35,77	35,77
162.	3578	Futliaras klavišui	1	59,71	59,71
163.	3583	Plaukimo lenta	10	7,12	71,19
164.	3744	Anspaudas vardinis	6	7,28	43,68
165.	3745	Anspaudas	1	7,46	7,46
166.	3746	Stalai mokykliniai dviviečiai	9	34,36	309,27
167.	3748	Kėdė mokyklinė	18	19,64	353,45
168.	3778	Stalas	5	51,26	256,31
169.	3781	Gelbėjimo komplektas NAV	1	28,64	28,64
170.	3783	Veidrodis	3	27,26	91,61
171.	3789	Anspaudas	1	8,64	8,64
172.	3865	UV detektorius BT-1	1	68,72	68,72
173.	3906	Kėdė su metaliniu karkasu	4	32,73	130,91
174.	3907	Kėdė su metaliniu karkasu	3	31,28	93,83
175.	5228	Stalas kompiuteriui	1	35,92	35,92
176.	5381	Laidas „Proel Road 500LU15“	1	22,88	22,88
177.	1350001	Žaidimas „Daugiau nei viena istorija“	1	15,45	15,45
178.	1350002	Žaidimas „Dixit Baltic“	1	29,97	29,97
179.	1350004	Žaidimas „Blitz“	1	14,00	14,00
180.	3350003	Plakatas „Roll up“ 85x200, „Learning to be“	1	23,43	23,43
181.	3350004	Instagram rėmelis	1	42,35	42,35

182.	5350001	Siuvimo mašina „Bernina Bernette“	1	250,00	250,00
183.	5350002	Siuvimo mašina „Rubina“ (krašto apmėtymui)	1	300,00	300,00
184.	5350003	Skaitmeninis fotoaparatas „Sony A5000“+16-50 mm	1	467,00	467,00
185.	5350004	Fotoaparato „Sony A5000“ dėklas	1	14,00	14,00
186.	5350006	Objektyvas „Canon EF 50 mm“	1	135,00	135,00
187.	5350007	Demonstracinė šachmatų lenta	2	48,00	96,00
188.	5350008	Šachmatų laikrodis	2	39,00	78,00
189.	5350009	Šachmatų figūrėlės	6	18,00	108,00
190.	5350010	Aerobinių lazdu komplektas 2x3 kg	1	32,60	32,60
191.	6350001	Rangė (karūna)	7	23,83	166,81
192.	6350004	Liaudiška skara „Napolis“	2	28,25	56,50
193.	6350006	Sijonas	25	15,00	375,00
194.	6350007	Liemenė	33	15,00	495,00
195.	6350008	Kelnės	9	13,00	117,00
196.	7009004	Stovas „Economy“	2	63,72	127,43
197.	7009006	Lenta magnetinė 120x150 cm	1	217,08	217,08
198.	7016003	Kamuolys kimštinis 2 kg	1	10,14	10,14
199.	7016005	Kamuolys kimštinis 1 kg	3	6,37	19,11
200.	7047012	Veidrodis	15	41,40	606,11
201.	7220017	Darbo stalas	1	188,25	188,25
202.	7280054	Valiutos tikrintuvas „Procoin EuroSure II“	2	90,75	181,50
203.					
204.	7353002	Padanga „Yokohama ICE Guard“	4	126,92	507,68
205.	23015136	Gesintuvas	10	8,69	86,89
206.	23031076	Kavos staliukas	1	73,11	73,11
207.	23031077	Kanceliarinė spinta su stumdomomis durimis	1	111,72	111,72
208.	23031078	Kanceliarinė spinta su lentynomis	1	128,02	128,02
209.	23031079	Metalinė rūbų kabykla	1	53,57	53,57
210.	23031080	Kanceliarinė spinta	2	84,63	169,25
211.	23031081	Mokyklinis stalas	10	42,95	429,53
212.	23031159	Stovas bukletams 4x1/3A4 „Universum“	2	8,90	17,79
213.	23031332	Veidrodis 4 mm	3	24,54	73,63

214.	23031549	Laikrodis sieninis	2	15,67	31,34
215.	23031617	Lentyna	2	28,96	57,92
216.	23031618	Spinta	2	57,92	115,85
217.	23031626	Spinta	1	57,92	57,92
218.	23031722	Antspaudas „Trodat 4911“	1	7,85	7,85
219.	23031825	Plaukimo lenta „Teener“	3	4,66	13,99
220.	23314108	Futliaras „Proel Bag 930“	1	39,10	39,10
221.	23314112	Nuėmėjas „Artec MSP50“	1	24,62	24,62
222.	23314113	Gitara „Da Capo 701“	1	86,60	86,60
223.	23314114	Futliaras akordeonui	1	46,34	46,34
224.	32104022	Aukštaitiškas sijonas	12	52,13	625,58
225.	32104023	Aukštaitiški marškiniai	11	43,44	477,87
226.	32104024	Aukštaitiška liemenė	10	43,44	434,43
227.	32104025	Aukštaitiška prijuostė	12	34,75	417,05
228.	32104026	Aukštaitiška karūna	11	34,75	382,30
229.	32104027	Vyriška liemenė	12	34,75	417,05
230.	32104028	Vyriškos kelnės	12	37,65	451,81
231.	32104029	Vyriški marškiniai	8	27,51	220,11
232.	32104030	Vyriška juosta	10	14,48	144,81
233.	32104040	Kėdė „Flex10 sinch. /E-9“	1	76,09	76,09
234.	32105758	Antspaudas	1	12,45	12,45
235.	32108003	Plaukimo plūdė	5	5,79	28,96
236.	32108106	Vėliava ES	1	18,80	18,80
237.	32108428	Kabykla „Chrom“	3	31,66	94,98
238.	32108429	Kabykla „Alium“	2	31,66	63,32
239.	32108493	Minkštuolis	4	118,74	474,98
240.	32108494	Staliukas	6	64,30	385,77
241.	32108495	Staliukas	1	50,97	50,97
242.	32108496	Stalas	8	130,33	1 042,63
243.	32108497	Kėdė RIO-WOOD	41	21,43	878,71
244.	32108517	Skaidrus veidrodis 4 mm	3	20,00	67,99
245.	32213101	Siuvimo mašina „Viktorija“	1	130,33	130,33

246.	32213174	Krepšinio kamuolys	1	23,17	23,17
247.	32213242	Grifas su užraktu (štanga)	3	24,40	73,19
248.	32214728	Inventoriaus saugykla nerakinama	1	141,97	141,97
249.	32214729	Inventoriaus saugykla rakinama	2	127,29	254,58
250.	32214732	Sieninis laikrodis SC57A	1	40,50	40,50
251.	32215010	Čiužinys-20, RG-160	3	36,93	110,78
252.	32222350	Antspaudas	1	6,83	6,83
253.	32222351	Antspaudas	2	14,81	29,62
254.	32222352	Antspaudas vardinis	4	9,07	36,28
255.	32222678	Replės „Skrebba“	1	28,28	28,28
256.	32222964	Mikrobangų krosnelė DAEWOO KOR-630A/A	1	58,66	58,66
257.	32223321	Tamburinas TSS	1	10,66	10,66
258.	32223324	Stovas K-M	2	17,59	35,17
259.	32223443	Tinklelis su laikikliais stalo tenisui	3	20,86	62,59
260.	32223459	Svarmuo dengtas guma	8	2,28	18,23
261.	32223561	Spaudas „Apmokėti-LVJC direktorius V. Jankauskas“	1	9,69	9,69
262.	32223681	Pedalas „Pearl P-1000“	1	101,61	101,61
263.	32223682	Stovas „Pearl BC800“	1	41,73	41,73
264.	32223683	Stovas „Pearl C-800“	1	39,27	39,27
265.	32223684	Stovas „Pearl S-800“	1	40,99	40,99
266.	32223685	Stovas „Pearl H-1000“	1	97,19	97,19
267.	32223700	Svarmuo dengtas guma	3	4,17	12,51
268.	32223705	Konferencijos stalas „Bukas“	3	97,93	293,79
269.	32223822	Atspaudas „L. ein. vyr. buh. par.“	1	8,71	8,71
270.	32223947	Gitara YAMAHA F-310P	1	122,72	122,72
271.	32223961	Buitinė siuvimo mašina „Overlok“	1	101,37	101,37
272.	32223995	Lietuvos Respublikos valstybinė vėliava	1	14,72	14,72
273.	32224073	Karūna	16	31,86	509,79
274.	32224193	Liuksometras MS6610	1	32,21	32,21
275.	32224495	Lietuvos Respublikos valstybinė vėliava	1	26,51	26,51
276.	32224503	Projektoriaus laikiklis	1	98,16	98,16
277.	32224810	Antspaudas „L. e. direktoriaus par. D. Navikienė“	1	7,81	7,81

278.	32224842	Tinklo šakotuvas „D-Link“ 5*10/100 <i>ports</i>	1	11,04	11,04
279.	32225014	Garsiakalbis sieninis CW-105 W/6,20 W	2	50,22	100,43
280.	32225015	Garsiakalbis sieninis CW-105 W/4,10 W	2	34,24	68,48
281.	32225122	Baseino informacinė lenta	1	105,71	105,71
282.	32225131	Plaukimo lenta „Malmsten“	17	8,59	146,03
283.	32225134	Dokumentų spinta	4	127,43	509,72
284.	32225136	Spintelė su stalčiais	5	106,87	534,35
285.	32225168	Archyvo stelažas	4	98,22	392,88
286.	32225169	Plaukmenų stelažas	1	144,77	144,77
287.	32225229	Kėdė ISO	34	33,31	1 132,41
288.	32225264	Adapteris „Casio AD5“	1	14,34	14,34
289.	32225265	Mikrofonas AKG C900	1	134,24	134,24
290.	32225267	Instrumentas „Džembė Kamman SDKC10“	1	74,29	74,29
291.	32225367	Mažojo baseino informacinė lenta	1	105,71	105,71
292.	32225446	Plaukimo plūdė „Flexibeam“	5	3,19	15,96
293.	32225497	Svoriai kojoms-rankoms 2x1,5 kg	4	4,66	18,65
294.	32225622	Antspaudas „Jūratė Janavičienė“	1	8,96	8,96
295.	32225694	Tepalinis radiatorius	1	65,75	65,75
296.	32225858	Suoliukas S-3	10	43,15	431,53
297.	32225875	Kamuolys kimštinis 2 kg	1	10,14	10,14
298.	32225944	Svoriai ant rankų	3	11,73	35,19
299.	32225945	Skęstantis žiedas	2	9,82	19,64
300.	32225967	Spalvų kontrolės paletė „Pantone Color Bridge Euro“	1	130,33	130,33
301.	32226485	Temperatūros matuoklis „Pirometras 31-1115“	1	81,09	81,09
302.	32226841	Kėdė „Samba“	10	51,30	512,98
303.	32226843	Spintelė	4	120,48	481,93
304.	32226844	Žurnalinis staliukas	1	98,18	98,18
305.	32226894	Seifas 315x280x185/165	1	29,21	29,21
306.	32226947	LVJC duomenų antspaudas	1	12,38	12,38
307.	32226983	Gitara „Yamaha F-370“	1	115,36	115,36
308.	32226996	Treniruočių dviratis F35	1	130,62	130,62
309.	32226997	Treniruoklis kojų universalus CS7	1	123,38	123,38

310.	32226999	Treniruoklis	1	118,45	118,45
311.	32227002	Lenta presui	1	28,96	28,96
312.	32227006	Garsiakalbis lubinis CH-721,6 W	6	19,64	117,84
313.	32227541	Vyriški trumpi auliniai batai	8	52,13	417,05
314.	32227605	Aerobikos kilimėlis „Delux“	4	8,59	34,36
315.	32227606	Aerobikos kilimėlis „Delux“	5	10,27	51,36
316.	32227662	Dirbtinės odos čiužinys	1	63,72	63,72
317.	32227668	Molbertas	3	42,28	126,85
318.	32227751	Prožektorius UV „Floodlight“ (160697)	1	181,59	181,59
319.	32227757	Stalas	1	213,74	213,74
320.	32227759	Šaldytuvas MP ARDO (160577)	1	151,76	151,76
321.	32227762	Trombonas „Amati Klaslice“ (160306-7)	2	159,29	318,58
322.	32227765	Saksofonas „Tenoras su futliaru“ (160468)	1	191,15	191,15
323.	32227766	Saksofonas „Tenoras“ (160469-70)	2	223,01	446,01
324.	32227769	Saksofonas „Tenoras“ (160474)	1	173,77	173,77
325.	32227770	Pučiamasis instrumentas „Baritonas Bb BRUXEL“ (160665)	1	242,99	242,99
326.	32227777	Teniso stalas „Batterfly Playback“ (160759)	1	191,44	191,44
327.	32227782	Rankinis presas REMS <i>Eco-Press</i>	1	167,40	167,40
328.	32227794	Postamentas (160065)	1	179,56	179,56
329.	32227797	Tapybos darbas „Ažūrinis Vilniaus pavasaris“ 65x50 (-069)	1	159,29	159,29
330.	32227798	Tapybos darbas „Sėbiavijaus kiemo beržas“ 65x50 (-070)	1	199,84	199,84
331.	32227808	Pianinas „Krasnyj Oktebr“ (160326)	1	214,32	214,32
332.	32227809	Pianinas „Belorus“ (160327-8-9)	1	214,32	214,32
333.	32227829	Trivietis kietasuolis (160583-4-5-6-7-8)	3	188,25	564,76
334.	32227836	Lenta „Magister“ (160476)	1	149,15	149,15
335.	32227839	Stiprintuvas „Omnitronic MPZ-180“ (160666)	1	191,73	191,73
336.	32227843	Televizorius „Daewoo+video“ (160611)	1	171,46	171,46
337.	32227844	Teniso stalas „Novil-Liive“ (160266)	1	154,66	154,66
338.	32227848	Bendro paruošimo sportinė įranga (160525-6)	1	176,67	176,67
339.	32227849	Muzikinis centras „Philips MC-D296“ (160755)	1	220,69	220,69
340.	32227850	Stiprintuvas „Omnitronic MP-120“ (160756)	1	229,67	229,67

341.	32227852	Magnetofonas „Sony ZS-M35“ (160458)	1	244,73	244,73
342.	32227854	Veidrodis (160459)	1	282,67	282,67
343.	32227856	Akordeonas (160531)	1	176,67	176,67
344.	32227857	Garso kolonėlė „Peavey Eurosyst“ (160280-1)	2	196,07	392,15
345.	32227858	Mikrofonas (160533-4)	2	181,59	363,18
346.	32227859	Magnetofonas „Panasonic“ (160535)	1	167,98	167,98
347.	32227860	Stiprintuvas „Crate PA6fx“ (160607)	1	236,91	236,91
348.	32227862	Kolonėlė LEM H200MA (160682-3)	2	282,38	564,76
349.	32227864	Mikrofonas AKG C1000	1	179,85	179,85
350.	32227866	Irišimo įranga (160415)	1	270,79	270,79
351.	32227872	Stalas kanceliarinis (160591-2)	2	192,60	385,19
352.	32227873	Stalas kanceliarinis (160593)	1	231,70	231,70
353.	32227877	Minkštasuolis (160737)	1	186,80	186,80
354.	32227878	Dokumentų spinta (160738-9-40)	3	160,45	481,35
355.	32227879	Darbo stalas „Kvadro“ (160741)	1	226,77	226,77
356.	32227880	Darbo stalas „Tetra+ perfor“ (160742-3-4)	3	265,00	795,01
357.	32227881	Rūbų spinta (160746-7)	2	155,82	311,63
358.	32227885	Dokumentų spintelė su užraktu (160679-80)	1	163,64	163,64
359.	32227892	Komutacinė spinta (650x600x600)(130668)	1	187,09	187,09
360.	32227899	Pultas (160491)	1	249,07	249,07
361.	32227919	Skulptūra „Berniuko galva“ (bronzos) (160433)	1	254,87	254,87
362.	32227922	Būgnelis mažas su futliaru (160450)	1	231,70	231,70
363.	32227945	Spinta	20	181,88	3 637,63
364.	32227946	Akvariumas su dangčiu 130x45x48(160640)	1	197,81	197,81
365.	32227947	Spinta metalinė (4 durų) (160217-160259)	43	217,22	9 340,25
366.	32227952	Sekcijinė spintelė SD-3221 (160652-160576)	15	149,44	2 241,66
367.	32227955	Sekcijinė spinta (8 durų) (160688)	1	196,94	196,94
368.	32227957	Akvariumas 130x45x48 su dangčiu (160719-160722,-25)	5	200,71	1003,53
369.	32227958	Rašomasis stalas „Giro“ (160723)	1	180,14	180,14
370.	32228074	Pramoninė siuvimo mašina	1	121,49	121,49
371.	32228506	Kėdė „Prestige profit GTS“ be porankių	5	40,07	200,37
372.	32228507	Kėdė ISO Wood chrome be porankių	27	39,61	1 069,38

373.	32228510	Svareliai	2	3,51	7,01
374.	32228511	Krepšinio kamuolys „Virus“	1	22,12	22,12
375.	32228515	Čiužinys „Tatamis“ 2x1x0,02 m	4	49,09	196,35
376.	32229060	Dokumentų spinta	1	231,70	231,70
377.	32229061	Darbo stalas „Tetra T32“	3	199,26	597,78
378.	32229062	Stalas „Tetra T32“ ir skydas kojoms uždengti	1	233,72	233,72
379.	32229063	Rūbų spinta	1	150,49	150,49
380.	32229065	Spintelė SS07	3	123,09	369,27
381.	32229067	Dokumentų spinta	2	117,59	235,18
382.	32229068	Dokumentų spinta	2	155,82	311,64
383.	32229072	Spintelė	6	126,61	759,68
384.	32229073	Žurnalinis staliukas	1	89,49	89,49
385.	32229076	Darbo stalas	4	199,26	797,04
386.	32229100	Minkštasuolis	1	215,19	215,19
387.	32229246	Radiatorius 12 sekcijų	1	37,83	37,83
388.	32229248	Sekcijinė spintelė daiktams SD-3220	3	167,11	501,33
389.	32229451	Didžiajame baseine lentelė po veidrodžiu	6	7,88	47,27
390.	32229575	Kilimas „Aura“ 2,3x3,4	1	128,37	128,37
391.	32229678	Spintelė	1	125,12	125,12
392.	32229682	Prožektorius PAR 56 PROF	8	18,90	151,18
393.	32229700	Svareliai 2 kg	8	3,44	27,48
394.	32506065	Čiužinys 200x200x10 cm	3	86,89	260,66
395.	32506068	Kalėdų eglutė (150 cm)	1	28,14	28,14
396.	32506150	Gitara „Star Sun DRW42“	1	70,78	70,78
397.	32506151	Melodika „Hohner Piano 36“	1	174,24	174,24
398.	32506152	Melodika „Hohner Piano 26“	1	76,23	76,23
399.	32506231	Čiužinys	6	36,82	220,90
400.	32506262	Svarmuo 0,5 kg	8	0,88	7,01
401.	32506263	Svarmuo 5 kg	2	9,94	19,89
402.	32506264	Svarmuo 2,5 kg	4	4,38	17,52
403.	32506265	Svarmuo 1 kg	4	1,74	6,95
404.	32506266	Svarmuo 1,25 kg	4	2,00	8,01

405.	32506432	Kopėčios 2,4m (7 pakopų)	1	64,50	64,50
406.	32506546	Saugojimo spinta VISBY	1	218,74	218,74
407.	32506664	Sportinis čiužinys	3	73,01	219,04
408.	32506846	Plaukimo lentelė	10	12,07	120,68
409.	32507146	Testeris (laisvojo chloro ir pH nustatymui)	1	29,45	29,45
410.	32507187	Aerobikos stepas	11	69,03	759,31
411.	439000278	Prožektorius MHN251 ID 150 W	4	86,55	346,20
412.	439000351	Knygų stelažas	1	134,67	134,67
413.	439000359	Konferencijų lenta	1	99,92	99,92
414.	439000397	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis PCM UPS 600VA/300W	1	39,97	39,97
415.	439000483	Drėgmėmatis 10+50:10	1	37,65	37,65
416.	439000514	Telefono aparatas „Alcatel 4008IP“	1	86,89	86,89
417.	439000865	Telefono aparatas „Alcatel 4018IP“	1	144,81	144,81
418.	439000877	Siuvimo mašina JUKI HZL-25Z	1	119,68	119,68
419.	439000886	Lietuvos Respublikos valstybinė vėliava	2	12,29	24,58
420.	439000944	Treniruokis „AB Sensation 6632“	1	53,23	53,23
421.	439000997	Spintelė M-24B	1	29,92	29,92
422.	439000998	Lentyna M-11	1	59,60	59,60
423.	439001001	Čiužinys RG-160	7	35,04	245,31
424.	439001072	Skarelė balta su nėriniais	19	0,55	10,46
425.	439001073	Skarelė balta be nėrinių	18	0,52	9,38
426.	439001074	Suknelė	9	0,78	7,04
427.	439001075	Suknelė	5	0,43	2,17
428.	439001076	Suknelė	5	0,43	2,17
429.	439001077	Suknelė	10	0,87	8,69
430.	439001078	Pakistanietiški kostiumai	9	1,04	9,38
431.	439001080	Balta palaidinė be nėrinių	8	0,70	5,56
432.	439001081	Liemenė	8	0,87	6,95
433.	439001082	Balta suknelė	4	0,46	1,85
434.	439001086	Didelė skara	12	1,39	16,68
435.	439001087	Skara	17	1,97	33,48
436.	439001088	Skara	3	0,26	0,78

437.	439001090	Sijonas	5	0,23	1,16
438.	439001091	Sijonas	5	0,23	1,16
439.	439001092	Sijonas	2	0,23	0,46
440.	439001275	Monitorius „Philips 23“	1	218,37	218,37
441.	439001345	Kabykla DR-43	1	28,28	28,28
442.	439001647	Stalas (1,4x,7 m)	5	79,65	398,23
443.	439002087	Spintelė raktams	1	25,43	25,43
444.	439002145	Rankena saugikliams su pirštine „Haupa“	1	30,22	30,22
445.	439002459	Spinta kanceliarinė 1940x800x418	2	112,95	225,90
446.	439002461	Stalas kompiuterinis 1200x600x750	3	75,30	225,90
447.	439002464	Pastatoma virtuvinė spintelė	2	57,34	114,69
448.	439002465	Spintelė su plautuve ir maišytuvu	1	179,56	179,56
449.	439002466	Spintelė su įmontuotu šaldutuvu	1	283,54	283,54
450.	439002467	Spintelė (4 stalčių)	1	111,79	111,79
451.	439002468	Mikrobangų krosnelė	1	92,68	92,68
452.	439002469	Kabykla pastatoma	1	55,03	55,03
453.	439002471	Stalas virtuvinis 800x800x760	2	133,23	266,45
454.	439002472	Staliukas	32	66,61	2 131,60
455.	439002473	Kėdė	12	20,27	243,28
456.	439002474	Stalas mokytojo 1500x700x740	2	133,23	266,45
457.	439002475	Atvira lentyna 1600x1200x450	2	110,06	220,11
458.	439002476	Atvira spinta su kabykla	2	81,09	162,19
459.	439002477	Uždara spinta su lentynos (4 durų)	2	150,60	301,20
460.	439002478	Dvivietais minkštasuolis	9	239,81	2 158,25
461.	439002479	Vienvietis minkštasuolis	2	178,12	356,23
462.	439002480	Staliukas apvalus	1	75,30	75,30
463.	439002546	Magnetinė kreidinė lenta 150x100 Žalia	1	80,18	80,18
464.	439002639	Šaldytuvas „Candy CFO 196EX“	1	157,97	157,97
465.	439002641	Gartraukis „Candy CBT 66X“	1	83,78	83,78
466.	439002656	Biuro kėdė „Sue“	15	21,54	323,09
467.	439002663	Klavišinis instrumentas YAMAHA PSR-E323	1	167,55	167,55
468.	439002672	Magnetinė balta lenta 150x100 alium. rėmai	1	124,84	124,84

469.	439002743	Garso kolonėlės „Kubas Roland CM-30“	1	131,65	131,65
470.	439002744	Virtuvės stalas (1,2x,7x,74m)	1	72,41	72,41
471.	439002762	Klasės stalas 1,2x0,68m	2	234,59	469,18
472.	439002763	Klasės stalas 1,8x0,68m	4	249,07	996,29
473.	439002764	Jogos salės inventoriaus lentynų blokas	2	168,56	337,12
474.	439002776	Aerobinė pakyla „Basic“	8	26,94	215,48
475.	439002806	Apvalus antspaudas „Sutartims“	1	13,61	13,61
476.	439002807	Antspaudas „LVJC rekvizitai“	1	10,54	10,54
477.	439002964	Laikrodis „Master“	1	277,65	277,65
478.	439003043	Čiužinys 200x100x10cm	2	71,56	143,11
479.	439003079	Virdulys „Apollo Linea Arabica“	1	13,16	13,16
480.	439003091	Manekenas moteriškas	1	19,15	19,15
481.	439003161	Ausinės „KossPortaPro“	1	31,11	31,11
482.	439003205	Chronometras „Multistar“	2	33,51	67,02
483.	439003339	Kojų treniruoklis TF-1069	1	28,48	28,48
484.	439003340	Svarmuo 2x1,5 kg	4	6,22	24,88
485.	439003646	Siaurapjūklis MAKITA 450 W	1	50,96	50,96
486.	439003909	Stalas sulankstomas 1200x600-25	10	112,95	1 129,52
487.	439003962	Antspaudas vardinis	31	13,52	419,26
488.	439003966	Grotuvas „Denon DN-C110“	1	213,03	213,03
489.	439003968	Kėdė „Iso Wood“	17	41,41	703,97
490.	439003969	Kėdė „OpenPointP“	1	143,61	143,61
491.	439003970	Kėdė „Point70“	3	107,71	323,13
492.	439004222	Virdulys HD4670 „Philips“	1	64,63	64,63
493.	439004396	Svarmuo 3 kg	4	5,39	21,55
494.	439004397	Svarmuo 5 kg	4	8,98	35,90
495.	439004398	Svarmuo 10 kg	4	17,95	71,80
496.	439004487	Spausdintuvas „HP LaserJet Pro P1566“	1	92,39	92,39
497.	439004583	Akvariumas 60x30x30	1	55,83	55,83
498.	439004824	Monitorius „BenQ Eco24“	1	144,52	144,52
499.	439004966	Staliukas	5	13,21	66,03
500.	439004967	Kėdutė	10	13,21	132,07

501.	439004968	Kėdutė	10	7,92	79,21
502.	439004969	Staliukas	8	26,41	211,31
503.	439004970	Staliukas	8	13,21	105,65
504.	439004971	Lentynos	6	171,95	1031,68
505.	439005052	Konverteris MS400202A	1	55,03	55,03
506.	439005053	Konverteris MS400202B	1	55,03	55,03
507.	439005077	Persirengimo spintelė	9	278,04	2 502,32
508.	439005102	Horizontalios žaliuzės 25 mm	12	21,20	254,37
509.	439005183	Horizontalios žaliuzės 25 mm (1,22 m)	1	17,16	17,16
510.	439005308	Spintelė	1	57,92	57,92
511.	439005324	Spausdintuvas „HP LaserJet M1132 MFP“	1	123,96	123,96
512.	439005336	Lenta magnetinė 60x90	2	12,74	25,48
513.	439005343	Graibštas „Deluxe“	1	33,89	33,89
514.	439005512	Gesintuvas anglirūkštės 2 kg	2	30,41	60,82
515.	439005513	Gesintuvas anglirūkštės 5 kg	1	43,44	43,44
516.	439005514	Gesintuvas miltelinis RM6000	3	20,35	61,04
517.	439005630	Treniruoklis TRX	1	115,85	115,85
518.	439005743	Antspaudas „Personalo skyrius“	1	13,61	13,61
519.	439005793	Televizorius „Benq E24 24" LED LCD-TV“	1	223,01	223,01
520.	439005829	Vardinis antspaudas	1	9,12	9,12
521.	439005934	Drėgmėmatis	2	37,65	75,30
522.	439005940	Užuolaida	6	103,29	619,72
523.	439005942	Širma	7	83,49	584,40
524.	439006093	Adapteris „Apple 50W Magsafe Power“	1	76,46	76,46
525.	439006103	Adapteris „Mini display port/VGA“	1	37,10	37,10
526.	439006183	Vandensvydžio vartai „Mini Coal“	2	43,45	86,89
527.	439006311	Vinilinė gira 10 kg	2	17,23	34,46
528.	439006312	Vinilinė gira 12 kg	1	20,34	20,34
529.	439006313	Vinilinė gira 14 kg	2	23,70	47,39
530.	439006314	Vinilinė gira 16 kg	1	28,72	28,72
531.	439006445	Vinilinė gira 8 kg	1	15,56	15,56
532.	439006447	Plaukmenys 43-44	2	17,95	35,90

533.	439006485	Jogos kilimėlis 60x183 cm	8	17,04	136,33
534.	439006695	Diržas su pasipriešinimu	2	7,18	14,36
535.	439006770	Antspaudas „LVJC sutartims“	1	40,84	40,84
536.	439006888	Įranga studijos apšvietimui „Quantuum“ (stovai – 2 vnt.; skėtis – 2 vnt.)	1	66,71	66,71
537.	439006898	Virdulys F-743S	1	12,67	12,67
538.	439007234	Raktų dėžutė (550x380x140)	1	95,57	95,57
539.	439007238	Miltelinis gesintuvas Mg 4 kg	2	19,26	38,52
540.	439007239	Miltelinis gesintuvas Mg 6 kg	9	22,01	198,10
541.	439007261	Miltelinis gesintuvas RM6000 6 kg	13	22,01	286,14
542.	439007282	Elektrinis šildytuvas SF1525 1.5 W <i>Eurom</i>	1	19,70	19,70
543.	439007283	Magnetola ZS-PS30CPW „Sony“	1	85,77	85,77
544.	439007309	Moteriškas kostiumas: kelnės+ švarkas	3	54,67	164,00
545.	439007313	Plaukimo tako ritė su apdangalu	1	76,59	76,59
546.	439007314	Chronometras Z-100	1	33,51	33,51
547.	439007354	Monitorius „BenQ BL2201PE 22“ LED	1	136,99	136,99
548.	439007503	Ventiliatorius su stovu W-FS1617F	2	21,78	43,56
549.	439007578	Gimnastikos kilimas 200x100x5.5 cm	4	155,58	622,32
550.	439007619	Ventiliatorius su stovu W-FS1617F	2	21,78	43,56
551.	439007679	Antspaudas „Direkt. pav. K. Duoba“	1	9,36	9,36
552.	439007694	Suolas	11	106,64	1 172,99
553.	439007859	Darbo stalas	1	284,12	284,12
554.	439007860	Stelažas (5 lentynų)	4	178,26	713,05
555.	439007861	Pakabinama dviguba lentyna (2 laikikliai)	1	85,73	85,73
556.	439007862	Vienguba pakabinama lentyna (2 laikikliai)	1	85,15	85,15
557.	439007863	Lentyna	1	102,53	102,53
558.	439007864	Darbo stalas	2	164,51	329,01
559.	439007865	Kabinama lentyna-džiovykla	1	99,05	99,05
560.	439007866	Stovas konvekcinei krosniai „Rational“	1	213,74	213,74
561.	439007996	Kėdė „Regal“	2	65,82	131,64
562.	439008036	Pelekai	2	35,90	71,81
563.	439008037	Pelekai „Plana Avanti“	1	43,08	43,08
564.	439008038	Plaukmenys	1	26,33	26,33

565.	439008049	Kraujo spaudimo matuoklis AND	1	71,47	71,47
566.	439008118	Dziudo tatamis 2000x1000x40	5	40,45	202,26
567.	439008225	Stalčių blokas	2	75,30	150,60
568.	439008250	Stalčių blokas	1	86,54	86,54
569.	439008277	Maršrutizatorius TP-LINK 300M	1	31,84	31,84
570.	439008289	Staliukas „Master“ projektoriui	2	234,59	469,18
571.	439008303	Angliarūkštės gesintuvas, 2 kg	2	31,64	63,28
572.	439008304	Miltelinis gesintuvas RM6000, 6 kg	13	22,01	286,14
573.	439008334	Spausdintuvas „HP Laser Jet Pro color“	1	249,94	249,94
574.	439008365	Mobilus telefonas „Nokia520“	1	115,27	115,27
575.	439008390	Mobilus konferencijų stovas 104x68	1	75,26	75,26
576.	439008404	Treniruočių volas „Gymnastick“ 90 cm	1	21,79	21,79
577.	439008406	Pilateso kilimėlis „Reebok“ 185x58x1.5 cm	10	22,96	229,64
578.	439008422	Lentyna	1	15,32	15,32
579.	439008443	Surenkama minkšta grindų danga	8	67,02	536,14
580.	439008450	Rankovė priešgaisrinė, antgalis, veržlė	58	58,32	3 382,44
581.	439008468	Porolono detalė (čiūžinys)	3	43,44	130,33
582.	439008503	Virdulys „Philips HD4646/70“	1	26,33	26,33
583.	439008538	Staliukas	9	31,34	282,06
584.	439008539	Minkštasuolis	5	62,36	311,78
585.	439008602	Sieninis laikrodis „Troyka“ 30 cm	1	12,37	12,37
586.	439008666	Neopreniniai svarmenys 2x1 kg	6	2,90	17,38
587.	439008705	Krašto apmėtymo siuvimo mašina RUBINA	1	215,42	215,42
588.	439008716	Šaldytuvas WBE2614W	1	185,02	185,02
589.	439008717	Antspaudas „Sutartims Nr. 2“	1	13,61	13,61
590.	439008718	Antspaudas „Sutartims Nr. 3“	1	13,61	13,61
591.	439008757	Rūšiavimo šiukšliadėžė	15	249,46	3 741,89
592.	439008770	Kolonėlės „Wharfedale titan“	4	202,73	810,94
593.	439008788	Kelnės	21	26,17	549,51
594.	439008789	Vyriški baltiniai	1	27,37	27,37
595.	439008790	Sijonas	1	24,85	24,85
596.	439008791	Pasijonis	22	20,37	448,25

597.	439008792	Moteriški baltiniai (išsiuvinėti)	1	36,74	36,74
598.	439008793	Moteriški baltiniai	1	29,06	29,06
599.	439008794	Sermėgos	8	55,13	441,01
600.	439008795	Vyriška liemenė	21	24,51	514,78
601.	439008796	Vyriški baltiniai	20	27,41	548,19
602.	439008798	Sijonas	21	24,85	521,84
603.	439008799	Moteriška liemenė	10	26,17	261,67
604.	439008800	Moteriški baltiniai (išsiuvinėti)	9	36,74	330,67
605.	439008801	Moteriški baltiniai	11	29,07	319,73
606.	439008802	Prijuostė	21	16,69	350,45
607.	439008824	Multifunkcis aparatas HP LJ Pro MFP M125nw (spausd.+sken.+kop.)	1	122,65	122,65
608.	439008825	Monitorius AOC 12367FM 23"	1	127,14	127,14
609.	439008830	Skara „Napolys“	6	29,85	179,07
610.	439008846	Kamuoliai	1	15,52	15,52
611.	439008886	Balsavimo pultelis ARS-M50	70	10,43	729,84
612.	439008902	Telefono aparatas SNAM 710 IP	4	121,64	486,56
613.	439008947	Klaviatūra „Apple Wireless MC184Z/A“	2	57,12	114,24
614.	439008948	Bevielė pelė „Apple Magis“	2	57,12	114,23
615.	439009003	Tinklo komutatorius <i>D-Link</i> DES-1210-28P	4	227,93	911,72
616.	439009051	Antspaudas-kopija „Kopija tikra“	1	8,09	8,09
617.	439009067	Fotoaparatas SONY su dėklu	1	117,05	117,05
618.	439009081	Suolas	4	168,88	675,51
619.	439009082	Suolas	5	115,04	575,19
620.	439009083	Suolas	4	116,63	466,53
621.	439009084	Baseino inventoriaus vežimėlis	2	257,76	515,52
622.	439009085	Laikiklis gimnastikos kamuoliams	2	106,50	212,99
623.	439009091	Lentyna	1	130,04	130,04
624.	439009098	Vienvietis reguliuojamas mokinio stalas	15	22,74	341,07
625.	439009099	Mokinio reguliuojama kėdė	15	20,35	305,19
626.	439009100	Spinta (3 lentynų)	2	27,77	55,53
627.	439009101	Spinta su durimis (3 lentynų)	1	38,54	38,54
628.	439009116	Aerobikos lazda „Gymstick“ 6 kg	3	25,84	77,51

629.	439009117	Aerobikos lazda „Gymstick 4 kg	13	21,11	274,48
630.	439009118	Aerobikos lazda Gymstick“ 3 kg	1	18,91	18,91
631.	439009119	Fitnesso ratas rankoms ir liemeniui	1	9,44	9,44
632.	439009120	VS-Fitness traukimo rankena multifunkciam centrui	4	9,15	36,61
633.	439009121	VS-Fitness traukimo rankena multifunkciam centru	1	16,91	16,91
634.	439009122	VS-Fitness tiesus multifunkcio centro priedas (rankena)	1	11,18	11,18
635.	439009123	VX-Fitness trigubo panaud. lygiagretės traukimo	1	23,89	23,89
636.	439009135	Rūbų kabykla	4	18,54	74,14
637.	439009136	Seifas 360x350x520	1	57,45	57,45
638.	439009180	Sausintuvas „Deolo 17“	1	199,38	199,38
639.	439009184	Termometras „Checktemp -50+150 0.1m.p.HI“	1	57,45	57,45
640.	439009221	Lenta magnetinė 60x90	1	16,74	16,74
641.	439009229	Šaldytuvas CANDY	1	244,68	244,68
642.	439009230	Gartraukis	1	152,53	152,53
643.	439009255	Virdulys „Philips“	1	26,78	26,78
644.	439009256	Mikseris „Philips“	1	31,87	31,87
645.	439009275	Lygintuvas „Philips“	1	26,81	26,81
646.	439009299	Sijonas	16	18,10	289,62
647.	439009300	Moteriška liemenė	16	11,59	185,36
648.	439009301	Palaidinė	17	11,58	196,94
649.	439009302	Prijuostė	12	11,59	139,02
650.	439009303	Pasijonis	12	2,90	34,75
651.	439009304	Karūna	12	8,69	104,26
652.	439009305	Vyriška liemenė	11	5,79	63,72
653.	439009328	Giljotina „Dahle 560 A4“, 2.5 mm	1	109,03	109,03
654.	439009334	Radijo grotuvas „Yamaha T-S500“	1	157,85	157,85
655.	439009342	Magnetinė lenta 60x90	1	22,72	22,72
656.	439009371	Stalas	1	275,26	275,26
657.	439009420	Plaktuvas HR2161 „Philips“	1	46,67	46,67
658.	439009435	Baldas prezentacijai	2	224,46	448,92
659.	439009467	Lentyna 175x90x39	1	47,87	47,87
660.	439009504	Kalėdinė dekoracija „Žvaigždė“	8	143,41	1 147,24

661.	439009508	Moteriška liemenė	12	26,17	314,01
662.	439009516	Dirbtinė eglutė 2.1 m	1	54,30	54,30
663.	439009522	Nešiojamas kompiuteris „Dell Inspiron 15“(3531)	1	224,99	224,99
664.	439009527	Skaidrių valdymo pultas	1	65,16	65,16
665.	439009528	Konverteris AV adapteris	1	40,45	40,45
666.	439009529	Nešiojamas įkroviklis „Sunen PowerBank“	1	19,11	19,11
667.	439009614	Radijo stotelė „Midland“ su įkrovikliu	6	92,40	554,40
668.	439009625	Mikrobangų krosnelė „Candy“	2	51,20	102,40
669.	439009626	Elektrinis virdulys „Philips“	1	26,78	26,78
670.	439009630	Oro šildytuvas ECO IM4926	1	36,12	36,12
671.	439009633	Orapūtė „Makita“ 1600W	1	66,05	66,05
672.	439009643	Ausinė-mikrofonas „G-Style“	4	15,60	62,40
673.	439009689	HDMI signalo keitiklis į CAT6 PU-513LKIT	1	276,00	276,00
674.	439009708	Balta magnetinė rašoma lenta 60x90 cm	1	20,32	20,32
675.	439009732	Trikojis „Vanguard Espod 203AP“ +PH20	2	52,07	104,13
676.	439009769	Diskas (išorinis) WD <i>My Passport Ultra</i> (2.5" USB3	1	103,10	103,10
677.	439009770	Universalus autonominis maitinimo šaltinis <i>Whitenergy</i> 90 W	1	20,04	20,04
678.	439009771	Monitorius „Dell LCD 23.8“	2	194,81	389,62
679.	439009776	Maršrutizatorius WEB <i>Smart Switch</i> 8 port.	1	131,00	131,00
680.	439009777	Nešiojamas kompiuteris „Dell Inspiron 15.6 4GB Black“	1	427,00	427,00
681.	439009808	Nešiojamas kompiuteris „ACER ES-157 15.6“ (Intel i3 HD)	3	345,00	1 035,00
682.	439009811	Lazerinė rodyklė „Targus“	1	39,00	39,00
683.	439009812	Kompiuterio krepšys	1	33,00	33,00
684.	439009836	Plaukmenys „SwimPro“ 41-42	1	18,18	18,18
685.	439009837	Šaldytuvas „Electrolux ERN1300AOW“	2	228,11	456,22
686.	439009859	Kėdė	30	41,18	1 235,40
687.	439009860	Stalas (1.4x0.7x0.74)	10	125,12	1 251,20
688.	439009879	Vazoninis augalas „Gelsvasis dipsis“ (1,20 m)	2	16,36	32,72
689.	439009889	Elektrinė pompa	1	80,00	80,00
690.	439009915	Spausdintuvas SAMSUNG SL-M2825ND <i>laser</i>	1	65,00	65,00
691.	439009924	Nešiojamas kompiuteris „Dell Inspiron Premium 15,6“	1	362,02	362,02

692.	439009931	Nešiojamas kompiuteris ACER 15" 4GB	2	478,56	957,12
693.	439009932	Nešiojamas kompiuteris „Dell Inspiron 15,6" HD LED	1	457,22	457,22
694.	439009934	Bevielės kolonėlės „Creative MuVo Mini“	1	37,09	37,09
695.	439009935	Maršrutizatorius „MikroTik RouterOS“	1	55,00	55,00
696.	439009947	Prijuostė	24	12,73	305,52
697.	439010002	Šiukšlių dėžė 90 L	4	25,00	100,00
698.	439010022	Spinta pusiau uždara, 800x442x1852	2	121,16	242,32
699.	439010023	Spinta uždara, 800x442x1852	1	145,88	145,88
700.	439010024	Kėdė „Beta Plus“	35	28,28	989,80
701.	439010025	Stalas kawai (1200x700x735)	2	77,16	154,32
702.	439010026	Spintelė orgtechnikai (1980x442x740)	1	186,10	186,10
703.	439010027	Metalinė kabykla L1400	1	159,17	159,17
704.	439010028	Stalas-mėnulis (800x690x740)	20	91,23	1 824,60
705.	439010029	Metalinė kabykla (L2800)	3	233,55	700,66
706.	439010048	Nešiojamas kompiuteris DELL INSPIRON 15 3000 <i>Pentiu</i>	1	362,02	362,02
707.	439010054	Megafonas 25 W su nuimamu mikrofonu	1	35,64	35,64
708.	439010112	Bevielės pelės ir klaviatūros komplektas ASUS	4	14,00	56,00
709.	439010116	Bevielė tinklo plokštė ASUS „Express adapter“	1	17,27	17,27
710.	439010117	Maršrutizatorius „MikroTik L4“	1	55,00	55,00
711.	439010118	Nešiojamas kompiuteris NB 15", RUS,4/500GB, Win 8,1	1	418,00	418,00
712.	439010142	Grotuvas „Denon DCD-520“	1	203,45	203,45
713.	439010172	Antspaudas „Tvirtinu: LVJC direktorius“	1	9,23	9,23
714.	439010174	Bevielio interneto prieigos taškas „Deliberant APC2Mi“	12	61,16	733,92
715.	439010176	Bevielio tinklo adapteris „Asus USB-AC56 AC Dual-Band Wir“	1	55,00	55,00
716.	439010183	Kėdė „Opus“	4	49,59	198,35
717.	439010238	Galvos diržas su grandine	1	15,56	15,56
718.	439010292	Mobiliojo telefono „iPhone“ dėklas	1	49,99	49,99
719.	439010293	Ausinės „iPhone“	1	29,99	29,99
720.	439010300	Web kamera <i>Logitech</i> HD C270	1	24,96	24,96
721.	439010306	Televizorius „Hitachi 125cm LED“	2	385,00	770,00
722.	439010307	Televizoriaus priedelis <i>Intel Compute Stick RAM 2GB</i>	2	136,62	273,24
723.	439010308	Planšetė grafinė „Wacom Intuos Pro L En“ (32,5x20,3)	1	379,20	379,20

724.	439010312	Gimnastikos čiužinys 2x1x0,1 m	2	70,25	140,50
725.	439010313	Gimnastikos čiužinys 2x1x0,05 m	2	66,12	132,23
726.	439010356	Web kamera „Logitech HD C270“	2	24,96	49,92
727.	439010357	Staliukas „Stocholm“	6	85,20	511,20
728.	439010367	Muzikos centras „Sony CMT-SBT100.CEL“	1	159,36	159,36
729.	439010368	Muzikos centras SONY CMTSBT40D.CEL	2	143,36	286,72
730.	439010369	Muzikos centras SAMSUNG MM-E330D/EN	1	83,13	83,13
731.	439010378	Spausdintuvas „Canon MF6140dn“	3	285,12	855,36
732.	439010417	Lentyna 147x147	2	70,76	141,52
733.	439010418	Staliukas 55x55	6	9,60	57,60
734.	439010420	Baro kėdė	3	81,49	244,47
735.	439010421	Vaikiška taburetė	6	5,30	31,80
736.	439010422	Vaikiškas stalas	1	24,20	24,20
737.	439010423	Stalas / komoda	1	107,98	107,98
738.	439010425	Trijų vietų belaidis įkroviklis	1	63,89	63,89
739.	439010428	Viengubas fotelis be porankių	2	219,46	438,92
740.	439010429	Viengubas fotelis su porankiais	3	386,99	1 160,97
741.	439010430	Trivietis fotelis su porankiais	1	458,55	458,55
742.	439010431	Trivietis fotelis be porankių	1	458,60	458,60
743.	439010436	Plaukmenys „SwimPro“	7	18,18	127,26
744.	439010443	Projektoriaus krepšys „Avtek Bag“	1	20,49	20,49
745.	439010451	Gulsčiukas 100 cm	1	16,57	16,57
746.	439010458	Kėdė ISO C11	20	11,89	237,80
747.	439010492	Prožektorius sensorinis 14,8W IP44	1	110,29	110,29
748.	439010494	Pilates cilindras, aerobikai	15	17,02	255,29
749.	439010508	Mobilusis telefonas <i>Nokia 108 DS Black</i>	1	25,22	25,22
750.	439010513	Virdulys F-743S	1	10,99	10,99
751.	439010527	Muzikos centras „Sony“	5	198,92	994,60
752.	439010544	Lentyna 175x105x39	1	40,12	40,12
753.	439010554	USB Šakotuvai 2,0 HUB	3	18,56	55,68
754.	439010555	Ekrano privatumo apsauga	3	73,50	220,50
755.	439010556	Šviesolaidžio konverteris D-Link DMC-700SC	1	72,94	72,94

756.	439010558	Televizorius „Hitachi 50“ Full HD LED TV/ <i>Smart</i>	1	385,00	385,00
757.	439010559	Televizoriaus priedas su operacine sistema <i>Intel Compute Stick RAM</i>	1	136,62	136,62
758.	439010561	Televizoriaus laikiklis, MAX 75 kg	2	21,30	42,60
759.	439010605	Prožektorius LED 120/NW A „Philips“	1	299,00	299,00
760.	439010647	Planšetinio kompiuterio dėklas	1	84,95	84,95
761.	439010649	Kompiuterio tašė „Asphalt grey“	1	33,05	33,05
762.	439010662	Lentyna 147x147	1	71,11	71,11
763.	439010663	Lentyna 77x77	2	43,32	86,64
764.	439010664	Staliukas 55x55	4	8,36	33,44
765.	439010713	Automatinis greitas elementų įkroviklis „Panasonic“	1	21,00	21,00
766.	439010741	Virdulys „Philips“	1	28,10	28,10
767.	439010765	Valiutos tikrinimo aparatas „Procoin EuroSure II“	1	85,00	85,00
768.	439010797	Kėdė	10	45,20	451,99
769.	439010819	Reklaminė mobili tekstinė sienelė 2,3x2,3 m	1	335,76	335,76
770.	439010876	Eglė 1,8 m	1	41,17	41,17
771.	439010877	Eglė 2,1 m	2	64,40	128,80
772.	439010896	Tautinio kostiumo detalė (vainikėlis)	75	13,31	998,25
773.	439010897	Mobilus konferencijų stovas 104x+68	1	126,39	126,39
774.	439010911	Balta magnetinė lenta 1,2x1,6 m	3	118,14	354,42
775.	439010912	Balta magnetinė rašomoji lenta 0,6x0,9 m	10	66,84	668,40
776.	439010913	Vandens aerobikos svareliai „Star“ 15,5 cm	5	21,25	106,25
777.	439010914	Vandens aerobikos svareliai „Star“ 10,0 cm	10	18,70	187,00
778.	439010918	Vaikiška kėdutė	28	11,70	327,72
779.	439010919	Suoliukas	1	61,92	61,92
780.	439010921	Mikrofonas „Shure SM58“	4	109,00	436,00
781.	439010923	Kėdutė pianistui	2	100,00	200,00
782.	439010927	Platforma su 6 ratukais	3	277,53	832,60
783.	439010930	Treniruoklis „BC Life tree“	1	401,00	401,00
784.	439010932	Medinė platforma	1	81,95	81,95
785.	439010933	Atsilenkimų treniruoklis	1	13,99	13,99
786.	439010934	Sportinė danga (tatamis)	49	20,41	1 000,00
787.	439010936	Gitara	2	90,00	180,00

788.	439010938	Šviečianti raidė L	1	287,50	287,50
789.	439010939	Šviečianti raidė V	1	287,50	287,50
790.	439010940	Šviečianti raidė J	1	287,50	287,50
791.	439010941	Šviečianti raidė C	1	287,50	287,50
792.	439010959	Kėdutė pianistui	1	100,00	100,00
793.	439010967	Foto daviklis su montavimu	1	160,00	160,00
794.	439010980	Suvirinimo aparatas SIL 313 279380 2,5KW 130A	1	140,54	140,54
795.	439010992	IP telefonas SNOM 300	1	121,48	121,48
796.	439011013	Skaidrus veidrodis 4 mm (4,3m2)	1	209,14	209,14
797.	439011057	Prožektorius BVP LE 120/NW (DS)	3	299,00	897,00
798.	439011067	Spyna pašto 16mm	7	4,69	32,83
799.	439011095	Angliarūgštės gesintuvas AG-5	1	46,34	46,34
800.	439011096	Gesintuvas su milteliais 6 kg	4	23,17	92,68
801.	439011106	Overlokas JUKI MO-654DE	1	239,67	239,67
802.	439011119	Safari tvorelė	19	47,37	900,00
803.	439011120	Radiatoriaus uždanga	7	40,00	280,00
804.	439011121	Spintelė	1	140,00	140,00
805.	439011122	Stalas	1	130,00	130,00
806.	439011123	Stiklas lentynoms	2	215,00	430,00
807.	439011131	Kėdė	14	48,49	678,91
808.	439011133	Belaidė optinė pelė „Logitech“	1	17,23	17,23
809.	439011150	Smėliadėžė 200L	3	86,88	260,64
810.	439011167	Nešiojamasis kompiuteris „ACER Aspire15,6“	2	403,23	806,46
811.	439011176	Muzikos centras „Sony“	1	219,72	219,72
812.	439011222	Videoadapteris	1	15,50	15,50
813.	439011223	Videopriedėlis „Prestigio Multicenter“	1	77,00	77,00
814.	439011224	Pelė „Apple Magic Mouse 2“	1	72,60	72,60
815.	439011227	Atminties kortelė (64GB) adapteris	1	32,27	32,27
816.	439011232	Skaitytuvas „Newland HR100“	2	55,00	110,00
817.	439011245	Staliukas 55x55	4	12,09	48,36
818.	439011312	Lentyna 198x80x30	2	74,37	148,74
819.	439011313	Lentyna 160x30x80	1	61,98	61,98

820.	439011319	Virdulys „Philips HD4649“	2	26,32	52,64
821.	439011325	Sėdmaišis su oranžine šonų spauda	4	78,44	313,76
822.	439011326	Sėdmaišis su žalia šonų spauda	4	78,44	313,76
823.	439011338	Dviračio stovas	6	37,19	223,14
824.	439011355	Žmogeliukas iš faneros	1	210,00	210,00
825.	439011395	Suoliukas	3	20,00	60,00
826.	439011396	Spinta (218)	2	180,00	360,00
827.	439011397	Spinta (210)	1	190,00	190,00
828.	439011398	Spinta (122)	3	160,00	480,00
829.	439011399	Plokštė-stendas	1	40,00	40,00
830.	439011404	Plaukmenys „Aletas“ 35-36	2	20,40	40,80
831.	439011405	Plaukmenys „Aletas“ 37-38	4	20,25	81,00
832.	439011406	Plaukmenys „Aletas“ 39-40	2	20,40	40,80
833.	439011407	Plaukmenys „Aletas“ 41-42	1	20,40	20,40
834.	439011408	Plaukmenys „Aletas“ 43-44	1	19,80	19,80
835.	439011422	Ilgiklis-ritė 50m 3x1,5	1	54,06	54,06
836.	439011430	Neopreniniai svarmenys 2x1 kg	2	6,26	12,52
837.	439011431	Neopreniniai svarmenys 2x2 kg	2	10,26	20,52
838.	439011433	Planšetinis kompiuteris LENOVO YOGA 3-X50L 16GB	1	229,00	229,00
839.	439011437	Saulės skėtis D300	8	57,80	462,40
840.	439011453	Plaukmenys „Aletas“ 30,5-33	6	20,10	120,60
841.	439011454	Gelbėjimo kablys 2,5 m	2	141,94	283,88
842.	439011455	Plūduriuojantis kilimėlis	1	33,14	33,14
843.	439011456	Chronometras „Selecta“	2	34,85	69,70
844.	439011514	Plūduriuojantis kilimėlis „Float holes play mat“	1	33,15	33,15
845.	439011535	Jėgos guma	1	33,47	33,47
846.	439011550	Vonios baldų komplektas (praustuvas ir maišytuvas)	4	76,50	306,00
847.	439011551	Lentyna 1,8x1,2x0,45 m	3	37,11	111,32
848.	439011585	Lentyna 80x30x210 cm	12	125,00	1 500,00
849.	439011586	Lentyna 80x30x180 cm	4	115,00	460,00
850.	439011587	Lentyna 68x38x240 cm	5	130,00	650,00
851.	439011588	Spinta (2 durų) 1,2x0,5x2,1 m	8	160,00	1 280,00

852.	439011589	Lentynėlė 25x120x25 cm	1	20,00	20,00
853.	439011590	Lentyna su drelėmis 80x40x210 cm	1	130,00	130,00
854.	439011591	Stalas 200x110x85 cm	4	80,00	320,00
855.	439011592	Stalas 120x60x73 cm	5	70,00	350,00
856.	439011593	Spinta 60x50x210 cm	1	90,00	90,00
857.	439011605	Multifunkcis aparatas „Samsung“ (<i>print/cop/scan. M2875ND</i>)	1	160,00	160,00
858.	439011613	Telefono aparatas „Cisco SPA 3-Line IP Phone“	51	52,00	2 652,00
859.	439011616	Metalinė biuro spinta	3	284,00	852,00
860.	439011636	Judesio sensorinis radaras <i>p/t Steinel</i>	3	70,45	211,35
861.	439011646	Muzikinis centras „Sony“ CMTTSBT100.CEL	4	236,37	945,48
862.	439011654	Išorinis filtras akvariumui „CristaProfi 1200“	1	41,74	41,74
863.	439011657	Kėdė ISO K-31	75	11,00	825,00
864.	439011658	Priešgaisrinis skydas (gesintuvas – 2 vnt.; kirvis – 2 vnt.; laužtuvas)	1	226,64	226,64
865.	439011661	Didžioji švediška sienelė 2,5 m	4	98,35	393,39
866.	439011669	Nerūdijančio plieno stovas krosniai	1	150,00	150,00
867.	439011671	Kėdė	25	33,06	826,50
868.	439011676	Daugiafunkcinis žaislas „Dramblys“	1	87,60	87,60
869.	439011687	Pastatomas veidrodis 40x160 cm	1	32,10	32,10
870.	439011712	Balta magnetinė rašoma lenta 60x90 cm	2	32,00	64,00
871.	439011714	Siuvimo mašina „Bernina Bernette“	5	178,51	892,56
872.	439011725	Monitorius LCD 18,5“ WIDE	1	86,93	86,93
873.	439011728	Kėdė ISO	60	11,00	660,00
874.	439011740	Parodų stendas	7	120,00	840,00
875.	439011741	Ovalinis stalas	1	300,00	300,00
876.	439011742	Lentyna atvira	3	125,00	375,00
877.	439011812	Serviravimo staliukas su ratukais	1	18,01	18,01
878.	439011816	Universalus vežimėlis kėdėms vežti	1	24,20	24,20
879.	439011818	Bevielio interneto prieigos taškas <i>Ligo Wave Infin</i>	2	153,00	306,00
880.	439011820	Televizoriaus priedėlis su operacine sistema (<i>IntelCompute Stii</i>)	1	140,01	140,01
881.	439011829	Modemas „Huawei E3372“	1	50,00	50,00

882.	439011843	Spinta 1,2x,5x2,1 m	1	160,00	160,00
883.	439011844	Spinta (2 durų) 1,2x,5x2,1 m	1	160,00	160,00
884.	439011846	Lentyna atvira 85x,35x2,54 m	3	150,00	450,00
885.	439011847	Lentyna uždara 0,85x0,6x2,54 m	2	200,00	400,00
886.	439011864	Fotoaparatas INSTAX MINI	1	57,19	57,19
887.	439011873	Mobilusis telefonas <i>Huawei P9 Lite Black</i>	1	228,96	228,96
888.	439011874	Mobilusis telefonas <i>Huawei P9 Lite Black</i>	1	228,96	228,96
889.	439011875	Mobilusis telefonas <i>Samsung Galaxy A5 Black</i>	1	348,54	348,54
890.	439011877	Mobilusis telefonas <i>Samsung Galaxy A5</i>	1	348,54	348,54
891.	439011927	Kampinis darbo stalas 1,6x,74x1,3	16	157,30	2 516,80
892.	439011928	Priestalis	3	24,20	72,60
893.	439011929	Posėdžių stalas	1	166,98	166,98
894.	439011930	4 stalčių blokas	16	128,26	2 052,16
895.	439011931	Rūbų spinta	3	180,29	540,87
896.	439011932	Spinta pusiau atvira	20	166,98	3 339,60
897.	439011933	Spinta uždara su įmontuojama plautuve	1	244,42	244,42
898.	439011934	Spinta inventoriui uždara	2	356,95	713,90
899.	439011935	Pertvara tarp stalų	5	70,18	350,90
900.	439011951	Telefonas <i>Cisco SPA303 3-line IP</i>	4	66,55	266,20
901.	439011958	Bevielis interneto prieigos taškas <i>Mikrotik RB750r2</i>	1	42,79	42,79
902.	439011959	Komutatorius (<i>Switch</i>) D-Link 28-port	1	457,59	457,59
903.	439011960	Komutatorius <i>D-Link DGS-1210-10P</i>	1	165,00	165,00
904.	439012047	<i>HP Probook</i> klaviatūra	1	23,50	23,50
905.	439012081	<i>Apple</i> USB kabelis	1	25,00	25,00
906.	439012083	Fotosienelė	11	87,38	961,14
907.	439012093	Metalinis eglutės stovas 52x30x13 cm	3	26,06	78,18
908.	439012096	Žvėrelis (fanera 1 cm)	8	42,35	338,80
909.	439012106	Prožektorius BVP 120 LED120/NW A <i>Philips</i>	1	361,79	361,79
910.	439012116	Dirbtinė eglutė 210 cm	1	50,59	50,59
911.	439012127	Svarstis 2x1 kg	5	3,41	17,06
912.	439012143	Kėdė	6	7,29	43,74
913.	439012144	Stalas 137x85x72	2	19,72	39,44

914.	439012152	Kelnės	24	40,00	960,00
915.	439012174	Svarmenys po 0,5 kg	3	4,36	13,08
916.	439012175	Svarmenys po 1 kg	3	6,05	18,15
917.	439012176	Svarmenys po 1,5 kg	3	7,86	23,58
918.	439012181	Degiklis „Pinguin Spider“	1	27,81	27,81
919.	439012182	Profesionalus kompasas	1	19,00	19,00
920.	439012183	Turistinis puodas	1	44,00	44,00
921.	439012184	Turistinis katiliukas	2	32,00	64,00
922.	439012207	Fotosienelė 2x2 m	5	78,81	394,06
923.	439012270	Baleto atrama 2 m, <i>Katz</i>	8	333,00	2 664,00
924.	439012276	Stalo teniso stalas	2	230,00	459,99
925.	439012279	Metalinis suoliukas	1	84,12	84,12
926.	439012283	Nukentėjusio gabenimo lenta	1	357,53	357,53
927.	439012296	Dviratis SPT	1	488,00	488,00
928.	439012311	Plaukmenys „Aletas“ 33-34	3	20,40	61,20
929.	439012336	Pilateso žiedai	20	24,25	485,00
930.	439012338	Bulgariškas jėgos maišas <i>Trendy Sport Corno</i> 10 kg	1	70,09	70,09
931.	439012339	<i>Puzzle</i> tatamis	4	35,00	140,00
932.	439012342	Vikrumo kopėtėlės	1	30,00	30,00
933.	439012350	Svorinė treniruočių liemenė 6,3–10 kg	1	109,66	109,66
934.	439012351	Elipsinis treniruoklis <i>Xterra Free Style</i> 5,4e	2	495,00	990,00
935.	439012374	Persirengimo spinta (2 durų)	4	248,35	993,40
936.	439012420	Rūbų kabykla	3	40,49	121,48
937.	439012440	Mikšerinis pultas „Behringer Xenyx-802“	1	101,83	101,83
938.	439012441	Mikšerinis pultas „Behringer Xenyx-1202FX“	1	153,85	153,85
939.	439012487	Bevielio interneto prieigos taškas	3	217,80	653,40
940.	439012493	Spinta indams	1	300,00	300,00
941.	439012494	Spintelė kriauklei, kampinė	1	120,00	120,00
942.	439012497	Pakabinama spintelė su pakėlikliu	1	200,00	200,00
943.	439012498	Stalčių blokas	2	210,00	420,00
944.	439012499	Spinta rūbams	2	160,00	320,00
945.	439012500	Lentyna	1	240,00	240,00

946.	439012525	Televizoriaus priedėlis su Win10, 32GB eMMC	1	160,00	160,00
947.	439012529	Atitvėrimo stovas B-BELT	6	43,56	261,36
948.	439012530	Stovas MENU-Flex A4	3	92,57	277,70
949.	439012532	Kilimėlis mankštai 180x58x1 cm	10	22,50	225,00
950.	439012553	Daugiabriaunis iš kartono su spauda (gamyba)	1	36,30	36,30
951.	439012554	Ruletė su spauda (gamyba)	1	72,60	72,60
952.	439012572	Stovas „Leonardas“	1	235,95	235,95
953.	439012600	Valiutos tikrintuvas „Procoin EuroSure II“	1	102,85	102,85
954.	439012667	Tentas 2x2 „ANTSTOGO“	2	54,45	108,90
955.	439012689	Rūbų kabykla	2	20,83	41,66
956.	439012699	Veidrodis 40x100 cm	2	30,68	61,36
957.	439012729	Balta magnetinė lenta 90x60 cm	1	29,90	29,90
958.	439012801	3 dalių pastatomas informacinis stendas 3x800x1200 cm	2	202,86	405,72
959.	439012807	Spaudimo matavimo aparatas <i>Microlife</i> BP AG1-20	1	20,89	20,89
960.	439012839	Rankinė „Dark blue“	1	119,99	119,99
961.	439012919	Adapteris „LogLink Mini DisplayPort (3in1)“	1	16,93	16,93
962.	439012923	Plaukimo diržas „Pool-jogger“	5	28,00	140,00
963.	439012924	Plūduriuojantis kilimėlis	2	43,00	86,00
964.	439012925	Kamera (PL) TR-218A	3	72,00	216,00
965.	439012929	Telefonas „Cisco 3-Line“	3	70,99	212,97
966.	439013000	Spausdintuvas <i>HPnLaserJet Pro M402dne</i>	1	200,86	200,86
967.	439013002	Aukštaitiškas mergaitės tautinis kostiumas (pasijonis, sijonas, prijuostė)	24	165,00	3 960,00
968.	439013036	Lentyna kamuoliams	1	350,00	350,00
969.	439013071	Elektroninės svarstyklės	1	10,44	10,44
970.	439013075	Keptuvė 24 cm	3	22,09	66,27
971.	439013076	Mikseris „Tefal“	1	28,50	28,50
972.	439013077	Kilimėlis treniruotėms „Reebok Studio“ 100x50x1 cm	36	19,17	690,02
973.	439013078	Mikrofonas AKG D5	2	79,00	158,00
974.	439013079	Stovas mikrofonui K/M 27105	1	26,00	26,00
975.	439013086	Fotoaparato filtras <i>Kenko</i> UV370 <i>Slim</i> 62 mm	1	21,00	21,00
976.	439013088	Atminties kortelė <i>Lexar</i> SDHC 32GB 1000x <i>Professional</i>	1	37,00	37,00
977.	439013102	Aukštaitiškas mergaitės tautinis kostiumas (pasijonis,	6	165,00	990,00

		sijonas, prijuostė)			
978.	439013217	Adapteris „Displayport 1.1“	1	30,24	30,24
979.	439013256	Kilimėlis „Amaya“	20	22,50	450,00
980.	439013302	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis UPS AVR 650 VA	3	64,53	193,59
981.	439013314	Pakabinama juosta informacijai 300 cm	25	52,64	1 315,89
982.	439013325	Stovas elepsinis 0,6x1,8 m	5	19,03	95,15
983.	439013326	Minkštas pufas (900x900)	5	184,50	922,50
984.	439013327	Minkštas pufas su nugarėle (900x650)	3	198,99	596,97
985.	439013328	Minkštas pufas su 2 nugarėlėmis (900x900)	4	219,99	879,96
986.	439013350	Rankena priešgaisrinė	1	15,03	15,03
987.	439013363	Kilimas 1,60x2,30 <i>Krem</i>	1	31,30	31,30
988.	439013364	Lygintuvas „Bosch“	1	64,20	64,20
989.	439013365	Džiovykla „Top Super“	2	20,43	40,86
990.	439013366	Kilimas 1,35x1,90	1	32,50	32,50
991.	439013371	Apskritimas 65x65	1	72,60	72,60
992.	439013379	Šviestuvas LED32S/8401,2 m	8	86,61	692,89
993.	439013394	Garso kolonėlės stovas DAP D8321	2	39,50	79,00
994.	439013395	Garsiakalbis HK <i>Audio IL60 CT</i>	4	39,00	156,00
995.	439013404	Rašomasis stalas 128x58	2	89,70	179,40
996.	439013434	Pakabinamas ekranas 199x199	1	109,00	109,00
997.	439013438	Tatamis „Puzzle“	80	19,00	1 520,00
998.	439013450	Kasetiniai roletai	16	53,12	849,92
999.	439013451	Elektriniai standartiniai roletai	4	221,27	885,07
1000.	439013453	<i>Huawei Nova /Cannes Dual SIM</i>	1	276,74	276,74
1001.	439013454	<i>Huawei Nova /Cannes Dual SIM</i>	1	276,74	276,74
1002.	439013455	<i>Huawei Nova /Cannes Dual SIM</i>	1	276,74	276,74
1003.	439013467	Mobilus maršrutizatorius <i>Huawei E5573Cs-322</i>	1	91,10	91,10
1004.	439013468	Treniruočių volas EVA 90	10	22,00	220,00
1005.	439013470	Bevielės pelės ir klaviatūros komplektas „Dell“	3	27,83	83,49
1006.	439013471	Dokumentų naikintuvas „Fellowes 23L“	1	143,99	143,99
1007.	439013479	Apšvietimo bėgelis 2 m	11	54,90	603,87
1008.	439013482	Garso kolonėlių sieninis laikiklis	1	27,00	27,00

1009.	439013488	Stendas 1,4x1,00 (apmuštas)	12	55,71	668,52
1010.	439013489	Stendas 1,4x0,4 (apmuštas)	12	38,01	456,12
1011.	439013532	<i>Gofė Roll up</i>	1	133,10	133,10
1012.	439013597	Titaninės žirklys	1	26,34	26,34
1013.	439013669	Sėdmaišis	1	80,00	80,00
1014.	439013670	Sėdmaišis	1	80,00	80,00
1015.	439013671	Sėdmaišis	1	80,00	80,00
1016.	439013672	Sėdmaišis	1	80,00	80,00
1017.	439013681	Drabužių kabykla	3	16,95	50,85
1018.	439013682	Spintelė (9 stalčių) (36x116)	2	102,00	204,00
1019.	439013683	Rašomasis stalas su 5 stalčių spintele	2	86,05	172,10
1020.	439013684	Kampinis stalas 160x110	4	232,00	928,00
1021.	439013685	Knygų spintelė 80x28x106	1	44,00	44,00
1022.	439013689	Suolas-batų lentynos 85x32	2	61,00	122,00
1023.	439013690	Mikseris strypinis MSM87140	1	68,39	68,39
1024.	439013703	Bevielės pelės ir klaviatūros komplektas „Dell Keyboard“	2	48,40	96,80
1025.	439013704	Išorinis diskas „Toshiba Canvio 2000GB“	1	93,17	93,17
1026.	439013706	Lentyna	1	110,00	110,00
1027.	439013707	Spintelė	1	320,00	320,00
1028.	439013712	Tvarelė	1	150,00	150,00
1029.	439013732	Gesintuvas su milteliais GP-6X ABC 6 kg	3	18,99	56,97
1030.	439013757	Kilimėlis 75x75	10	29,77	297,70
1031.	439013758	Pirštinės guminės	2	41,50	83,00
1032.	439013818	Ūgio matuoklė 2,5x0,5 m	1	78,65	78,65
1033.	439013833	Kubilas saunai su samčiu (10 L)	1	22,79	22,79
1034.	439013841	<i>Osram</i> šviestuvas su judesio davikliu <i>DoorLED IP44</i>	4	16,94	67,76
1035.	439013888	USB RFID skaitytuvas IC	3	114,95	344,85
1036.	439013895	RFID skaitytuvo signalo konverteris	7	248,91	1742,40
1037.	439013896	RFID skaitytuvas	44	243,65	10 720,60
1038.	439013908	Eglutės stovas	3	23,00	69,00
1039.	439013989	Plaukmenys „Aletas“ 43-44	2	19,55	39,10
1040.	439013990	Plaukmenys „Aletas“ 41-42	2	19,55	39,10

1041.	439013991	Plaukmenys „Aletas“ 35-36	2	19,55	39,10
1042.	439013992	Plaukmenys „Aletas“ 37-38	3	19,56	58,68
1043.	439013993	Plaukmenys „Aletas“ 39-40	4	19,55	78,20
1044.	439013994	Plaukmenys „Aletas“ 31,5-33	4	19,54	78,16
1045.	439013995	Plūduriuojantis kilimėlis 100x50x2	4	22,25	89,00
1046.	439014003	Galvučių komplektas	1	112,18	112,18
1047.	439014033	Sveikatingumo skyriaus plakatas <i>roll up</i>	1	66,55	66,55
1048.	439014041	Krepšinio lankas	1	120,40	120,40
1049.	439014042	Krepšinio kamuolys „Molten“	2	40,58	81,16
1050.	439014090	Virdulys F-674 STANDART	1	24,99	24,99
1051.	439014102	UAB RFID skaitytuvas	1	114,95	114,95
1052.	439014104	Kamera „Logitech“	2	25,41	50,82
1053.	439014131	Rūbų kabykla	2	19,98	39,96
1054.	439014172	Garso kolonėlė DAP PSS-108MKII	1	468,27	468,27
1055.	439014182	Maršrutizatorius „Mikrotik“	1	490,05	490,05
1056.	439014183	Komutatorius <i>D-Link Switch DES 1210-28P</i>	1	433,18	433,18
1057.	439014184	<i>Dell</i> pelė su klaviatūra	2	38,91	77,82
1058.	439014189	Šaldytuvas „Electrolux“	1	254,27	254,27
1059.	439014191	Elektroninio pašto sertifikatai su USB laikmena	2	43,33	86,66
1060.	439014204	Kaleidoskopo lentelė	1	45,98	45,98
1061.	439014207	Garso kolonėlė DAP PSS-108MKII	1	468,27	468,27
1062.	439014210	Pianisto kėdė BG-27 <i>HidrauModel</i>	4	120,00	480,00
1063.	439014220	Balta magnetinė lenta 2x390x120	1	78,00	78,00
1064.	439014221	Reklaminis stendas	15	17,00	255,01
1065.	439014230	Savaitės planavimo lenta 2x60x90 cm	1	118,00	118,00
1066.	439014231	Išorinis diskas ADATA <i>DashDrive</i>	1	67,64	67,64
1067.	439014235	Pasunkinta svorių liemenė „Toorx“ 20 kg	1	100,00	100,00
1068.	439014330	Mokymų priemonė „Sąmoningumo žaidimas“	1	180,00	180,00
1069.	439014331	Mokymų priemonė „Asmeninis dienoraštis“	1	25,00	25,00
1070.	439014362	Reklaminis stendas	2	17,00	34,00
1071.	439014377	Krepšinio kamuolys	2	29,48	58,95
1072.	439014378	Tinklinio kamuolys	1	20,00	20,00

1073.	439014382	Batų spinta	7	275,00	1 925,00
1074.	439014392	Ekscentrinis šlifuoklis <i>Metabo FSX 200Intec</i>	1	65,00	65,00
1075.	439014393	Įrankių rinkinys <i>Metabo (PowerMaxx BS+PowerImpact)</i>	1	248,00	248,00
1076.	439014400	Krepšinio, futbolo kamuolių laikiklis 1330x260x54	1	80,01	80,01
1077.	439014401	Plaukmenys „Aletas“ 35-36	1	19,55	19,55
1078.	439014402	Plaukmenys „Aletas“ 39-40	1	19,55	19,55
1079.	439014403	Plaukmenys „Aletas“ 43-44	4	20,19	80,75
1080.	439014404	Plaukmenys „Aletas“ 45-46	2	19,55	39,10
1081.	439014406	Čiužinys 1x2x0,5 cm (pakietintas)	4	93,60	374,40
1082.	439014411	LVJC reklama baseine 198x198 cm	1	278,40	278,40
1083.	439014412	Renginių lenta 1300x1000	1	90,84	90,84
1084.	439014449	Antspaudas apvalus LVJC	1	21,60	21,60
1085.	439014475	Kėdutė pianistui „Hidrau Model“	2	120,00	240,00
1086.	439014504	Žibintas ant galvos LED PHANTOM	1	81,35	81,35
1087.	439014507	Plaukų džiovintuvas „Valera“	7	92,38	646,69
1088.	439014508	3 pasipriešinimo lygių expanderių rinkinys „Adid“	1	18,99	18,99
1089.	439014510	Reklaminis stendas A3	20	21,01	420,20
1090.	439014537	Išimamas kištukinis lizdo valdiklis <i>Efergy/ego-eu</i>	4	55,00	220,00
1091.	439014542	Dėžutė avariniam raktui	5	15,13	75,65
1092.	439014555	Bevielės įkroviklis „Satechi Wirelles Charging Pad“	1	35,01	35,01
1093.	439014588	Manekenas <i>Little Anne (R) QCPR</i>	1	411,40	411,40
1094.	439014610	Prožektorius sensorinis XLed2 14,8W IP44	3	107,63	322,89
1095.	439014611	Judesio sensor <i>SensIQ-S</i>	2	95,79	191,57
1096.	439014635	Knyga Darbo kodekso komentaras T. Davulis	1	35,31	35,31
1097.	439014650	Virdulys KO2998 (TEFAL)	1	19,39	19,39
1098.	439014658	Batų spinta	1	275,00	275,00
1099.	439014660	Biuro spinta	4	200,00	800,00
1100.	439014661	Spinta	1	180,00	180,00
1101.	439014677	Įtvaras kaklui	1	20,00	20,00
1102.	439014712	Koncertinis sijonas	1	250,00	250,00
1103.	439014718	Stalviršis su rėmu 140x70	2	141,27	282,54
1104.	439014719	Fotelis su atlošu	2	191,25	382,50

1105.	439014720	Kėdė	10	42,27	422,70
1106.	439014721	Spintelė su stiklu 43x163	1	52,15	52,15
1107.	439014723	Ausinės „Platronics Blackwire C320“	4	44,77	179,08
1108.	439014741	Konstruktorius „Education WeDo 2,0“	2	172,88	345,76
1109.	439014742	Akumuliatorius „WeDo 2,0 Lego“	2	60,30	120,60
1110.	439014743	Įkroviklis 10V DC V110	1	35,89	35,89
1111.	439014744	Įkraunamas <i>Bee-bot TTS</i>	2	84,55	169,10
1112.	439014745	Kilimėlis „Judri gatvė TTS“	1	24,42	24,42
1113.	439014766	Konstruktorius „Edukation WeDo 2.0“ (su akumuliatoriumi)	2	233,19	466,38
1114.	439014768	Automatinė savaiminio suveikimo gaisro gesinimo priemonė BO	4	124,45	497,79
1115.	439014815	Juostinis šlifuoκlis 650 W 76x457	1	147,59	147,59
1116.	439014834	Nešiojamojo kompiuterio medžiaginis dėklas	1	22,75	22,75
1117.	439014839	Konferencijos stovas 2x3	4	111,17	444,66
1118.	439014841	Reklaminis stendas A3, 25 mm	3	23,00	69,00
1119.	439014847	Magnetola SONY su CD	1	85,49	85,49
1120.	439014858	Ratukas pilvo presui	1	45,00	45,00
1121.	439014874	Tentas 85x200 cm <i>roll up</i> su montavimu	1	30,25	30,25
1122.	439014881	Dzūkiškas švarkelis	8	50,00	400,00
1123.	439014882	Archeologinė suknelė	12	50,00	600,00
1124.	439014884	Šildytuvas (akvariumui) <i>ProTemp S150</i> , 90-200L	1	20,30	20,30
1125.	439014885	Planšetinis kompiuteris „Samsung Galaxy Tab A (2018) black“	3	223,85	671,55
1126.	439014886	Planšetinis kompiuteris „Samsung Galaxy Tab A (2018) grey“	1	223,85	223,85
1127.	439014920	Automatinis kraujospūdžio matavimo aparatas „Mikrolife BPA2 BASIC“	1	61,88	61,88
1128.	439014921	Bekontaktis termometras „Mikrolifa“	1	37,59	37,59
1129.	439014922	Informacinis stulpas	2	194,81	389,62
1130.	439014935	Tentas „Voratinklis“ 1x2 m	1	21,78	21,78
1131.	439014940	CD grotuvas YAMAHA CDS-300	7	246,50	1 725,50
1132.	439014944	Kalkuliatorius <i>Citizen SDC-368</i>	2	15,95	31,90

1133.	439014952	Mikrobangų krosnelė SHARP	1	52,79	52,79
1134.	439014953	Šaldytuvas „Electrolux“	1	249,00	249,00
1135.	439014954	Virdulys „Philips“	1	26,99	26,99
1136.	439014994	Darbo stalas su pertvara	2	394,46	788,92
1137.	439014995	Stalčių blokas	4	141,57	566,28
1138.	439014996	Darbo stalas reguliuojamo aukščio	2	238,37	476,74
1139.	439014997	Vadovo stalas	1	401,72	401,72
1140.	439014998	Akustinė pertvara vadovų stalui	1	123,42	123,42
1141.	439014999	Spintelė prie vadovo stalo	1	369,05	369,05
1142.	439015000	Atvira lentyna	1	365,42	365,42
1143.	439015001	Staliukas žurnalinis (50x50 cm)	2	82,28	164,56
1144.	439015002	Persirengimo spintelių blokas	2	235,95	471,90
1145.	439015003	Suoliukas (1,5x0,35x0,4 m)	1	67,76	67,76
1146.	439015015	Stalas	8	45,68	365,44
1147.	439015016	Kėdė	15	40,70	610,50
1148.	439015017	Staliukas 55x55	5	8,65	43,25
1149.	439015018	Staliukas 55x55	7	10,60	74,20
1150.	439015019	Vaikiška kėdutė	10	13,69	136,90
1151.	439015020	Kėdė	15	40,70	610,50
1152.	439015021	Vaikiška kėdutė	8	13,70	109,60
1153.	439015022	Lentyna 77x77	2	26,60	53,20
1154.	439015023	Lentyna 147x147	2	100,15	200,30
1155.	439015024	Lentyna 77x147	1	50,70	50,70
1156.	439015025	Lentyna 110x26	1	9,99	9,99
1157.	439015123	Mobilus telefonas „Samsung Galaxy A6“	1	263,78	263,78
1158.	439015124	Mobilus telefonas „Samsung Galaxy A6“	1	263,78	263,78
1159.	439015125	Mobilus telefonas „Samsung Galaxy A6“	1	263,78	263,78
1160.	439015126	Mobilus telefonas „Samsung Galaxy A6“	1	263,78	263,78
1161.	439015136	Skydelis 16/32A R-BOX240 <i>Pawbol</i>	1	44,53	44,53
1162.	439015137	Skydelis 2x23V+4S R-BOX	1	31,03	31,03
1163.	439015148	ŠlifuoKLis kampinis W 12-125QUICK 1250W 125 mm	1	129,60	129,60
1164.	439015180	Suolas	9	164,56	1 481,04

1165.	439015181	Stalinis žaidimas „Dixit“ (Nr. 6; 7; 8)	3	17,99	53,97
1166.	439015182	Spinta 160x120	3	430,24	1 290,72
1167.	439015183	Stalas 125x75	4	38,75	155,00
1168.	439015185	Darbo kėdė	4	41,21	164,84
1169.	439015186	Fotelis	6	100,23	601,38
1170.	439015215	Akvariumo dugmo nusiurbiklis <i>AquaEx Set 20-45</i>	1	15,57	15,57
1171.	439015290	Segiklis <i>Rapid</i> S50 iki 50L	1	19,72	19,72
1172.	439015292	Spintelė raktams WEDO	1	25,94	25,94
1173.	439015293	Balta magnetinė lenta, 180x90 cm	1	74,03	74,03
1174.	439015295	Kamštinė lenta 1x1,5 m	1	60,79	60,79
1175.	439015315	Nešiojamojo kompiuterio krepšys 15“	1	24,98	24,98
1176.	439015316	Nešiojamojo kompiuterio krepšys 15,6“	1	30,00	30,00
1177.	439015338	Ilgas megztinis / suknelė	2	54,00	108,00
1178.	439015339	Suknelė / džemperis	1	54,00	54,00
1179.	439015408	Mikrobanginė krosnelė „Sharp“	1	60,89	60,89
1180.	439015409	Virdulys „Philips“	1	28,49	28,49
1181.	439015410	Rūbų kabykla	5	13,18	65,90
1182.	439015412	Kėdė ISO	25	14,53	363,25
1183.	439015414	Batų suoliukas 81x31x49 cm	1	47,00	47,00
1184.	439015440	Ritininės žaliuzės „Vegas“	19	39,76	755,46
1185.	439015453	Bevielės pelės ir klaviatūros komplektas „Dell“	3	30,25	90,75
1186.	439015455	Monitorius AOC 23" IPS,FHD	3	175,45	526,35
1187.	439015456	Monitorius „Benq 24“ TN	1	223,85	223,85
1188.	439015457	Spausdintuvas (<i>print/scan/cop/fax</i>) HP	1	266,20	266,20
1189.	439015529	Suolas	10	211,75	2 117,50
1190.	439015545	Minkštasuolis	4	488,84	1 955,36
1191.	439015566	Objektyvas <i>Canon</i> EF 50mm/1.4USM	1	349,00	349,00
1192.	439015573	Universalus vėžimėlis	1	24,20	24,20
1193.	439015574	Informacinis stendas	4	61,71	246,84
1194.	439015580	Smėlio dėžė	2	1,00	2,00
1195.	439015582	Sūpynės su spyruokle	1	1,00	1,00
1196.	439015583	Žaidimų aikštelės kompleksas	1	1,00	1,00

1197.	439015589	Aukų dėžutė su spyra (200x200x200 mm)	1	42,35	42,35
1198.	439015594	Medinė suoliukų platforma 40x50x60 cm	1	87,30	87,30
1199.	439015595	Balansinė pagalvė 50 cm	2	35,10	70,20
1200.	439015604	Sudedamas stalas	3	140,00	420,00
1201.	439015605	Spinta	3	230,00	690,00
1202.	439015684	Suoliukas	5	211,75	1058,75
1203.	439015696	Magnetofonas SM58-LCE, kabelis DAP FL-01-10	12	106,92	1282,98
1204.	439015718	Lankytojo kėdė	24	43,11	1034,55
1205.	439015720	Spausdintuvas <i>Printer/COP/SCAN/FAX M477FNW/Color C</i>	1	417,45	417,45
1206.	439015721	Adapteris <i>Apple Lightning Digital AV</i>	1	54,99	54,99
1207.	439015764	Lietuvos Respublikos darbo kodekso komentaras	1	20,00	20,00
1208.	439015825	Krepšelis „Boston“	10	44,29	442,90
1209.	439015827	Gelbėjimo liemenė 100–120 kg	7	26,10	182,70
1210.	439015840	Ambu maišas (rinkinys)	1	90,75	90,75
1211.	439015885	Kelio ženklas 400x600	2	27,83	55,66
1212.	439015936	Sujungimo stotelė <i>Lenovo ThinkPad USB 3,0 Ultra</i>	1	228,69	228,69
1213.	439015938	Bevielio interneto prieigos taškas <i>Mikro Tik</i>	6	78,65	471,90
1214.	439015939	Komutatorius <i>D-Link Switch DGS-1210-28P Web Manage</i>	1	329,12	329,12
1215.	439016053	Eglės stovas	1	21,02	21,02
1216.	439016061	Bosų kamuolys <i>Trendy 65 cm</i>	5	125,00	625,00
1217.	439016075	Portų replikatorius <i>Type-C hub 4K</i>	1	97,95	97,95
1218.	439016077	Šachmatų laikrodis DGT1002	5	27,00	135,00
1219.	439016086	Stiklo lentynos	4	45,00	180,00
1220.	439016088	Stalas sudedamas	12	140,00	1 680,00
1221.	439016092	Oro pompa akvariumui SB-988 12W 4x240l/h	2	27,27	54,54
1222.	439016150	Lazerinis nivelyras GLL 3-80 <i>Bosch</i>	1	423,50	423,50
1223.	439016151	Odinis diržas	1	26,95	26,95
1224.	439016193	Virdulys „Philips“	2	28,49	56,98
1225.	439016194	Batų suoliukas	1	28,80	28,80
1226.	439016200	Monitorius „Dell 23,8“	1	165,77	165,77
1227.	439016201	Pelės ir klaviatūros komplektas Dell KM636	1	27,83	27,83
1228.	439016225	Silikoninis telefono dėklas „iPhone“	2	36,24	72,48

1229.	439016267	Dugno valymo šepetys DELUXE 280 mm	1	130,68	130,68
1230.	439016269	Gelbėjimo lazda	1	165,00	165,00
1231.	439016279	Rankų dezinfekavimo priemonės stovas NEXA	1	422,92	422,92
1232.	439016287	Adapteris <i>MacBook komp-uiType-C PRO</i>	1	87,12	87,12
1233.	439016292	Nešiojamojo kompiuterio stovas	1	20,80	20,80
1234.	439016293	Monitorius „Dell 23,8“	1	165,77	165,77
1235.	439016313	Plaukų džiovintuvas „Valera“	10	72,00	719,95
1236.	439016331	Įtampos indikatorius „Basic haupa“	1	25,92	25,92
1237.	439016332	Replės „Haupa“	1	23,90	23,90
1238.	439016333	Replės „Haupa“	1	25,23	25,23
1239.	439016361	Reklaminis stendas	1	42,35	42,35
1240.	439016383	Mobiliojo telefono įkroviklis <i>Moshi Porto Q 5K</i>	1	80,70	80,70
1241.	439016409	Belaidis mikrofonas US25A/C WMS40mini2 <i>vocal</i>	1	144,99	144,99
1242.	439016467	Šachmatų laikrodis DGT 1002	5	26,10	130,50
1243.	439016482	Multimedija adapteris „Moshi USB-C“	2	45,50	91,00
1244.	439016483	<i>Multiport</i> Adapteris <i>Apple USB-C</i>	1	67,08	67,08
1245.	439016528	Prožektorius su judesio davikliu EC20 20 W	1	80,99	80,99
1246.	439016544	Komutatorius <i>D-Link Switch 24 port</i>	1	329,12	329,12
1247.	439016545	Privatumo filtras 3M LCD monitor 24“	1	114,95	114,95
1248.	439016546	Įkroviklis <i>Dell XCMRD</i> originali 4 celių 2700mah ba	1	48,40	48,40
1249.	439016547	Spausdintuvas „Epson EcoTank L1110“	1	151,25	151,25
1250.	439016572	Adapteris „Satechi Slim Type-C“	1	95,00	95,00
1251.	439016617	Treniruoklis-suoliukas F601	1	220,00	220,00
1252.	439016652	Universalus įrankis „Makita“	1	238,22	238,22
1253.	439016653	Švytuokliniam įrankiui angalių komplektas	1	46,60	46,60
1254.	439016661	Belaidė sistema SHURE BLX14E/SM (mikrofonas)	1	361,00	361,00
1255.	439016708	Stacionarus kompiuteris <i>Gold Quebec</i> , G4900,Win10, 3,1GHz	1	381,15	381,15
1256.	439016714	Lazerinis atstumo matuoklis „Bosch“	1	162,12	162,12
1257.	439016715	Akumuliatorinis suktuvas „Bosch 12V-15“	1	145,50	145,50
1258.	439016716	Metalo / laidų detektorius „Bosch GMS100“	1	97,01	97,01
1259.	439016723	Batų suoliukas	1	29,10	29,10
1260.	439016740	Trikojis ekranas „Standart 175“	2	114,95	229,90

1261.	439016807	Išorinis standusis diskas 1000GB,2,5“,USB3,1	3	60,50	181,50
1262.	439016809	Monitorius AOC E2260PDA 22	1	157,30	157,30
1263.	439016819	Bevielis įkroviklis „Satechi Aluminum Type-C Wireless“	1	44,47	44,47
1264.	439016839	Ventiliatorius su stovų MWP-17	4	52,08	208,31
1265.	439016855	Reklaminis stiebas	2	24,20	48,40
1266.	439016856	Reklaminė vėliava S 75x170 cm	2	36,30	72,60
1267.	439016857	Reklaminio stiebo kryžminis pagrindas su vandens balastu	2	21,17	42,33
1268.	439016898	Judesio daviklis v/t 360 <i>Hager</i>	1	50,67	50,67
1269.	439016902	Molbertas „Lyra“ 170 cm	2	70,00	140,00
1270.	439016915	Šviesos stalas „Medinukas“ su smėlio ir vandens antstatu	1	145,00	145,00
1271.	439016917	Robotų konstruktorius LEGO su valdikliu	2	244,24	488,48
1272.	439016918	LEGO valdiklio baterijų įkroviklis	1	37,59	37,59
1273.	439016919	Antspaudas	1	16,30	16,30
1274.	439016921	Planšetinis kompiuteris „Samsung Galaxy TAB A“ (2018)	2	170,00	340,00
1275.	439016964	Belaidė ergonominė pelė M185	1	17,59	17,59
1276.	439016978	Atverčiamas dėklas „SamsungGalaxy Tab A 10,1“	3	37,51	112,53
1277.	439016979	Nepertraukiamas maitinimo šaltinis <i>Gembird</i> UPS AVR650,220V	1	54,45	54,45
1278.	439016992	Privatumo filtras 23.8, 16;9 PF23.8W9/29.7smx52.8s	1	79,00	79,00
1279.	439017069	Plaukų džiovintuvas „Valera“	10	128,70	1 287,04
1280.	439017086	Puodas „Stick Cookset MH500 4P“	4	41,00	164,00
1281.	439017087	Kuprinė 50L	15	37,00	555,00
1282.	439017088	Degiklis „Mimer duo rechaud primus tre“	4	23,00	92,00
1283.	439017106	Spalvingas žaidimų parašius	1	22,00	22,00
1284.	439017119	Suoliukas 1,5mx0,4m	4	63,00	252,00
1285.	439017132	Stalas 125x75 cm	1	35,00	35,00
1286.	439017133	Kėdė „Teodores“	4	24,99	99,96
1287.	439017134	Pakabinama spintelė 120x75 cm	1	43,00	43,00
1288.	439017135	Spintelė pastat. su kriaukle, maišyt. 1 ir 2 stalčių	1	183,69	183,69
1289.	439017137	Lentyna 182x182 cm	1	119,00	119,00
1290.	439017141	Lentyna 77x147 cm	1	75,00	75,00
1291.	439017175	Persirengimo spintelė (0.8x0.55x1.852 m)	1	326,70	326,70
1292.	439017176	Kėdė	15	15,00	225,00

1293.	439017228	Prožektorius LED <i>Floodlight</i> 20W/3000K	1	22,39	22,39
1294.	439017234	Elektroninis švilpukas „Tremblay“	1	24,00	24,00
1295.	439017237	Talpykla ASUS <i>Asustor Nimbustor up to 2 HDD/SSD</i>	1	387,20	387,20
1296.	439017238	Talpykla ASUS <i>Asustor Tower up to 4 HDD/SSD</i>	1	387,20	387,20
1297.	439017240	Monitorius <i>Dell</i> 23,8" <i>1920x1080pixels</i>	1	193,60	193,60
1298.	439017373	Nešiojamojo kompiuterio krepšys su pele 15 col.	1	29,00	29,00
1299.	439017374	Dokumentų naikiklis 8Cd <i>Cross-Cut Shredder P4</i>	1	70,00	70,00
1300.	439017375	Laminavimo aparatas LEITZ iLAM HOME A4	1	43,20	43,20
1301.	439017386	Akustinė gitara <i>Kaona WK-10 Natural</i>	1	95,00	95,00
1302.	439017387	Akustinė gitara <i>Kaona WK-10 Sunburst</i>	1	95,00	95,00
1303.	439017419	Siuvimo mašina <i>Janome QXL605</i>	1	330,00	330,00
1304.	439017432	Magnetola SR4359BT	1	173,56	173,56
1305.	439017461	Aušintuvas „Cooler Master 650W“	1	60,50	60,50
1306.	439017462	Monitorius „Dell 23,8“	1	193,60	193,60
1307.	439017463	Tinklo adapteris ASUS	1	84,70	84,70
1308.	439017465	Pultelis prezentacijoms <i>Targus Multimedija</i>	2	33,88	67,76
1309.	439017466	Komutatorius <i>D-Link Switch 28P</i>	1	266,20	266,20
1310.	439017487	Kopėčios dvipusės	1	23,03	23,03
1311.	439017512	Antresolės	3	290,00	870,00
1312.	439017513	Antresolė	1	330,00	330,00
1313.	439017537	Pramoninis segiklis iki 100 L	1	22,08	22,08
1314.	439017545	Plaukų džiovintuvas „Valera“	2	128,71	257,42
1315.	439017574	Monitorius „Dell 23,8“	2	193,60	387,20
1316.	439017575	Antspaudas vardinis	3	13,57	40,72
1317.	439017604	Pusiausvyros treniruoklis <i>Trendy Meia</i> 60 cm	6	116,00	696,00
1318.	439017624	Olimpinis grifas 140 cm <i>Hex bar</i>	1	186,30	186,30
1319.	439017637	Vaizdo kamera IP (signalizacija)	7	123,40	863,80
1320.	439017649	Plaukmenys „Aletas“ 31.5-33	2	22,16	44,32
1321.	439017650	Plaukmenys „Aletas“ 33-34	2	22,16	44,32
1322.	439017651	Plaukmenys „Aletas“ 39-40	2	22,16	44,32
1323.	439017652	Plaukmenys „Aletas“ 43-44	2	22,16	44,32
1324.	439017664	Maršrutizatorius <i>MikroTik</i> 5xLAN, 128MB	1	154,88	154,88

1325.	439017665	Maršrutizatorius <i>Mikrotik</i> RBB50Gx2	1	119,79	119,79
1326.	439017676	Mobilusis telefonas „Samsung Galaxy“ A70 128GB	1	332,75	332,75
1327.	439017698	Atminties kortelė <i>Lexar</i> SDGC 32GB 1000x (Foto)	1	25,00	25,00
1328.	439017699	Belaidis nuotolinis perdaviklis AC-04D (komplektas) (Foto)	1	35,00	35,00
1329.	439017700	Atspindintis skydelis 5 in 1 110 cm (Foto)	1	35,00	35,00
1330.	439017701	Trikojis „Manfrotto Compact“ (Foto)	1	58,00	58,00
1331.	439017702	Stovas „Quadralite AIR395“ (Foto)	1	65,00	65,00
1332.	439017720	Krosnies plokštė 400x390x15 mm	2	26,84	53,68
1333.	439017765	Plaukų džiovintuvas „Valera SN9200YRC“	4	72,00	287,98
1334.	439017767	Perforatorius „Bosch GBH 18V-26F“	1	469,00	469,00
1335.	439017768	Kampinis šlifuoklis „Bosch GWS 18-125 V-Li“	1	149,00	149,00
1336.	439017794	Ausinės „Plantronics Blackwire“ C3220	3	54,45	163,35
1337.	439017798	Įrankių komplektas „Haupa“	1	38,41	38,41
1338.	439017800	Planšetinis kompiuteris SAMSUNG <i>Galaxy Tab A</i> 10,1 <i>WiF</i>	2	223,85	447,70
1339.	439017801	Atverčiamas dėklas „Samsung“ (planšetinis kompiuteris)	2	37,51	75,02
1340.	439017802	Monitorius AOC 24P1 24“	4	193,60	774,40
1341.	439017803	Klaviatūra su pele „Dell“	5	31,46	157,30
1342.	439017811	Kamštinė skelbimų lenta	1	29,00	29,00
1343.	439017826	Įrankių komplektas „Haupa“	1	38,41	38,41
1344.	439017827	Plaukų džiovintuvas „Valera“ SL 3300	4	40,00	160,00
1345.	439017852	Robotų konstruktorius LEGO <i>WeDo</i> 2,0	2	178,76	357,52
1346.	439017853	Pakraunama baterija robotų valdikliui <i>Lego WeDo 2</i>	2	62,35	124,69
1347.	439017861	Spausdintuvas HP <i>Laserjet</i> M148FDW	1	152,46	152,46
1348.	439017876	Šviestuvas LED SURFACE-C 24W/3000	2	60,87	121,73
1349.	439017877	Chronometras „Multistar“	3	39,95	119,85
1350.	439017889	Robotas-bitutė „Bee-bot“	2	85,00	170,00
1351.	439017895	<i>Pound</i> lazdelės 2 vnt.	15	25,30	379,48
1352.	439017898	Konferencijos kėdė	15	16,62	249,34
1353.	439017899	Konferencijos stalielis	15	12,90	193,50
1354.	439017902	Pilateso balansinis kamuolys „Corbridge“ 650 mm	2	95,59	191,18
1355.	439017906	Dozatorius NEXA COMPACT TOUCH FREE 750 ML	1	170,38	170,38

1356.	439017907	Rankų dezinfekavimo priemonės stovas	1	422,92	422,92
1357.	439017929	Krepšys nešiojamajam kompiuteriui 15"	1	27,00	27,00
1358.	439017985	Šviestuvai „Downlight LED“ 14W/4000K	6	34,10	204,60
1359.	439017986	Monitorius AOC I2490 XQU/BT LCD24"	5	170,61	853,05
1360.	439017987	Klaviatūra su pele „Dell KM636/eng“	5	31,46	157,30
1361.	439017991	Maitinimo šaltinis „CoverMaster V650 Gold“	1	108,90	108,90
1362.	439018003	Kaukė 3M 6000	4	129,00	516,00
1363.	439018006	Batai Z44	2	38,00	76,00
1364.	439018007	Akumuliatorinis augalų purkštuvas	2	69,95	139,90
1365.	439018042	Dokumentų naikiklis „Leitz IQ“	1	110,00	110,00
1366.	439018048	Antspaudas „T. Vaiškūnas“	1	9,30	9,30
1367.	439018061	Rankšluostinio popieriaus laikiklis AUTO-CUT Craft	1	72,60	72,60
1368.	439018064	Bevielės prieigos takas UBIQUITI UniFi PRO	15	142,54	2 138,10
1369.	439018065	Valdymo įrenginys UBIQUITI	1	90,72	90,72
1370.	439018067	Bekontaktinis termometras YW005	5	79,99	399,95
1371.	439018080	Mobilusis telefonas CAT B30 <i>Black</i>	1	76,74	76,74
1372.	439018083	Neaustinės medžiagos šluostės 117,8 m	3	33,98	101,93
1373.	439018088	Šviestuvai LED METEORA <i>Sensor c-12WIP20H</i>	2	27,98	55,95
1374.	2100000	Žuvytės	182	1,98	382,11
		Iš viso			332 501,95